


    Biere SA
    Course / Rennen     Slalom LOCal Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                    

 

  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2
C3 P3

  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2
R3 S3

                                                                                                                                                                                                                                                    
 

Categ / Kateg : L1    0 -> 1600
  1 103 Bovet Pascal Bovet Pascal Honda Civic 1.6 VT 1595  3:15.99  3:16.21  3:15.99
  2 100 Bianco Roberto Ecurie La Meute Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:17.86  3:19.74  3:17.86
  3 113 Schneider Damien Racing Fan's Peugeot 106 1.6 16 1587  3:18.15  3:35.80  2  3:18.15
  4 114 Schopfer Sandrine Schopfer Sandrine Peugeot 106 1.6 16 1587  3:19.39  3:19.39  3:19.82
  5 101 Santos Roberto Ecurie des Lions Peugeot 106 1.6 16 1587  3:19.98  3:19.98  3:21.88
  6 105 Campos David Campos David Peugeot 106 1.6 1587  3:20.06  3:20.06  3:22.14
  7 108 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:21.53  3:21.53  3:22.05
  8 102 Baumer Romain Baumer Romain Honda Civic 1.6 VT 1595  3:22.48   DISQ.  3:22.48
  9 107 Guillaume Steeve Scuderia Taifyn Peugeot 106 Rallye 1293  3:25.77  3:27.22  3:25.77 
10 110 Rochat Cédric Rochat Cédric Peugeot 106 1.6 16 1587  3:26.69  3:27.84  3:26.69 
11 112 Rüfenacht Joëlle Ecurie Rolloise Suzuki Ignis Sport 1490  3:29.52  3:29.52  3:30.39 
12 104 Burnier Jean-Franço Burnier Jean-Fran Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:30.90  3:30.94  3:30.90 
13 111 Ruchet Jean-Michel Ruchet Jean-Miche Peugeot 106 Rallye 1293  3:35.35  3:35.35  3:36.71

Categ / Kateg : L1    1601 -> 2000
  1 127 Stergiadis Ioannis Stergiadis Ioanni Honda Integra Type 1797  3:12.15  3:13.05  3:12.15
  2 121 Da Cunha Luis Ecurie Rolloise Renault Clio Sport 1998  3:12.65  3:20.95  1  3:12.65
  3 128 Wernli Christine Wernli Christine Honda Civic Type R 1998  3:17.42  3:18.57  3:17.42
  4 120 Constantin John Racing Fan's Rover 200Vi 1796  3:24.51  3:24.51  3:24.56
  5 124 Luthi Hervé Luthi Hervé Peugeot 306 2.0 GT 1998  3:25.08  3:26.18  3:25.08
  6 122 Gloor Christian Gloor Christian Renault Mégane Cou 1998  3:25.23  3:26.58  3:25.23
  7 123 Luthi Franck Luthi Franck Peugeot 306 2.0 GT 1998  3:29.02  3:48.04  1  3:29.02
  8 126 Ruchat Frédéric Ruchat Frédéric Mazda 323 1.8 1840  3:45.94  3:50.32  3:45.94

Categ / Kateg : L1    2001 -> 3000
  1 134 Luthi Jacques Ecurie 4 Anneaux Peugeot 207 GTi 2716  3:19.78  3:23.23  3:19.78

Categ / Kateg : L1    3001 -> 3500
  1 144 Picard Anthony Picard Anthony Mitsubishi LancerE 3396  3:04.65  3:07.97  3:04.65
  2 140 Bleuler Stéphane Ecurie La Meute Subaru Impreza 2.0 3389  3:08.39  3:08.90  3:08.39
  3 143 Hartwig Olivier Hartwig Olivier Subaru Impreza 2.0 3389  3:09.69  3:10.67  3:09.69
  4 146 Torrent Didier Torrent Didier Mitsubishi Lancer 3394  3:10.19  3:10.99  3:10.19
  5 142 Genton Pierre Genton Pierre Subaru Impreza 2.0 3389  3:13.53  3:14.80  3:13.53
  6 125 Meylan Valentin Meylan Valentin Vw Golf GTI G60 3027  3:26.02  3:26.02  3:33.79  1
  7 141 Denereaz Yves Denereaz Yves Bmw M3 3201  3:35.26   DISQ.  1  3:35.26  2

Categ / Kateg : L1    + 3500
  1 151 Rebmann Jean-Marc Racing Fan's Bmw 135i Coupé 5064  3:08.30  3:12.05  3:08.30
  2 152 Rubbi Michel Ecurie Performanc Audi RS4 4163  3:10.08  3:10.88  3:10.08
  3 150 Comparato Luca Ecurie Performanc Subaru Impreza WRX 4176  3:11.78  3:15.50  3:11.78
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Categ / Kateg : L2    0 -> 1600
  1 212 Plancherel Jérôme TEAM TRAJECTOIRE Peugeot 106 1.6 1587  3:02.92  3:02.93  3:02.92
  2 205 Fuhrer Ruedi Bödeli Racing Clu Honda Civic 1.6 V- 1590  3:04.20  3:06.85  3:04.20
  3 208 Meier Michael RCU - Rennclub Citroen Saxo 1.6 1587  3:04.47  3:04.47  3:04.71
  4 213 Roberto Nicola Racing Fan's Peugeot 106 1.6 16 1587  3:06.39  3:15.72  1  3:06.39
  5 201 Schär Yvonne Equipe Bernoise Honda Civic 1.6i V 1595  3:13.08  3:13.08  3:13.24
  6 204 Felder Eric Felder Eric Peugeot 106 1.6 16 1587  3:13.58  3:14.17  3:13.58
  7 207 Marchand Quentin Ecurie des Ordons Peugeot 106 1.6 16 1587  3:14.49  3:17.21  3:14.49
  8 202 Spacio Luca Squadra Corse Qua Peugeot 106 1.6 16 1587  3:16.84   DNS    3:16.84
  9 200 Meier Jürg Meier Jürg Honda Civic 1.6i 1590  3:19.61  3:25.86  1  3:19.61
 10 216 Emery Arnaud Daihatsu Charade 1588  3:24.35  3:33.66  1  3:24.35
 11 210 Peytregnet Simon Peytregnet Simon Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:26.49  3:26.49   DISQ. 
 12 109 Martin Jérome Martin Jérome Peugeot 106 Rallye 1293  3:27.09  3:27.09   DISQ. 
 13 214 Rochat David Rochat David Peugeot 106 1.6 16 1587  3:39.59  3:39.59  1   DISQ. 
 14 209 Mesot Jean-Louis Mesot Jean-Louis Smart Fortwo Cabri 1018  4:04.12  4:04.12  4:06.36

Categ / Kateg : L2    1601 -> 2000
  1 298 Damond Laurent Damond Laurent Lotus Elise 111R 1796  3:00.13  3:02.42  3:00.13
  2 297 Miglierina Edi Ecurie Biennoise Lotus Elise 111 S 1796  3:06.14  3:08.00  3:06.14
  3 247 Vieira Miguel Vieira Miguel Renault Clio 1763  3:06.77  3:06.77  3:06.93
  4 226 Bering Michaël Bering Michaël Renault Clio Sport 1998  3:07.25  3:10.78  3:07.25
  5 222 Thöeni Hanspeter Bödeli Racing Clu Peugeot 206 2.0 RC 1997  3:08.94  3:09.28  3:08.94
  6 236 Mantadakis Iosif Mantadakis Iosif Renault Clio 1.8 1763  3:09.59  3:09.94  3:09.59
  7 221 Good Roman Horag - Racing Opel Kadett - E - 1997  3:10.73  3:10.73  3:11.46
  8 225 Baumgartner Sébasti Baumgartner Sébas Opel Astra F16 1997  3:10.74  3:11.28  3:10.74
  9 246 Scherrer Ruth Scherrer Ruth Bmw 318is 1796  3:11.27  3:11.27  3:13.01
 10 237 Meneghel Michael Meneghel Michael Bmw 118i 1795  3:14.31  3:14.31  3:14.48
 11 235 Mantadakis George Mantadakis George Renault Clio Willi 1998  3:14.46   DISQ.  3:14.46
 12 231 Genton Denis Genton Denis Citroen Xsara 2.0i 1998  3:15.00  3:15.00  3:16.07
 13 224 Baudin Simon Ecurie Rolloise Peugeot 306 2.0 GT 1998  3:16.63  3:23.90  1  3:16.63
 14 232 Henchoz Guillaume Henchoz Guillaume Renault Clio Sport 1998  3:16.69   DISQ.  3:16.69
 15 239 Nicolet Jérôme Ecurie Sporting R Peugeot 205 GTi 1904  3:16.80  3:16.80   AB.   
 16 227 Chauvy Samuel Chauvy Samuel Renault Clio Sport 1998  3:16.89  3:25.98  1  3:16.89
 17 245 Sallin Pierre-André Sallin Pierre-And Renault Clio Willi 1998  3:18.03  3:20.36  3:18.03
 18 220 Calmeyn Yoann Ecurie des Ordons Peugeot 309 GTI 1905  3:18.46  3:27.52  1  3:18.46
 19 242 Reymond Steve Reymond Steve Renault Clio Willi 1998  3:18.64  3:18.64  3:18.86
 20 223 Dondeynaz Michel Dondeynaz Michel Renault Clio 2.0 1 1998  3:19.16  3:39.75  2  3:19.16
 21 244 Rose Ludovic Rose Ludovic Honda Civic Type R 1998  3:20.58   DISQ.  3:20.58
 22 238 Moura Richard Moura Richard Renault Clio Willi 1997  3:21.25  3:22.47  3:21.25
 23 229 Depraz Chistian Ecurie Performanc Mitsubishi Eclipse 1997  3:23.97  3:23.97   DISQ. 
 24 119 Filipe José Fiat Coupé 2.0 1998  3:25.34  3:25.34   DNS   
 25 230 Favre Jérémie Favre Jérémie Vw Golf GTI 16V 1983  3:26.77   DISQ.  1  3:26.77
 26 251 Ziegler Yann Racing Fan's Vw Golf GTI 16V 1781  3:28.71  3:28.71  1   DISQ. 
 27 250 Ziegler Jean-Marc Ziegler Jean-Marc Vw Golf 1984  3:35.60   DISQ.  3:35.60
 28 241 Pavid Jessica Racing Team Nyonn Peugeot 205 GTi 1905  3:38.79  3:38.79   DISQ. 
 29 233 Jordan Sacha Jordan Sacha Bmw 318is 1895  4:09.75   DISQ.  4:09.75  2
 nc 248 Villars Catherine Racing Team Nyonn Peugeot 205 GTI 19 1905  -:--.--   DNS     DISQ. 

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS
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Categ / Kateg : L2    2001 -> 2500
  1 263 Finger Markus Equipe Bernoise Bmw 325i 2494  3:02.36  3:02.36  3:03.16
  2 267 Muller Yann Scuderia Taifyn Bmw M3 2302  3:03.04  3:04.07  3:03.04
  3 270 Camandona Julien Racing Fan's Bmw M3 2301  3:03.76  3:03.76  3:04.31
  4 260 Blulle Jacques Ecurie Performanc Vw Polo Coupé G 2162  3:14.89  3:14.89  3:16.34
  5 264 Mangia Antonio Mangia Antonio Fiat 500 1.4 Abar 2325  3:19.28  3:19.28   DISQ. 
  6 261 Bodmer Laurianne Ecurie La Meute Fiat Punto GT 2332  3:22.90  3:24.67  3:22.90
  7 268 Stiefel Arnaud Stiefel Arnaud Bmw 325 i 2494  3:24.90  3:24.90   DNS   
  8 133 Gaudin Nicolas Gaudin Nicolas Bmw 325 i 2494  3:26.52  3:26.52  3:35.94  1
  9 269 Torrent Jean-Marcel Torrent Jean-Marc Bmw 325i Coupé 2497  3:28.31  3:31.51  3:28.31
 10 132 Crettaz Mélanie Crettaz Mélanie Bmw 325 i 2494  3:32.50  3:33.25  3:32.50
 11 265 Matile Grégory Matile Grégory Bmw 325 i 2494  3:36.41  3:36.41  3:45.36
 12 266 Meylan Adrien Meylan Adrien Bmw 325i touring 2494  3:42.83  3:42.83  3:53.08  3
 nc 130 Antunes Natacha Antunes Natacha Fiat Punto GT 2330  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 262 Da Costa Fatima Da Costa Fatima Vw Polo - 86 2162  -:--.--   DISQ.   AB.   

Categ / Kateg : L2    2501 -> 3000
  1 274 Menthonnex Julien Menthonnex Julien Bmw M3 2998  3:08.25  3:09.51  3:08.25
  2 273 Grieshaber François Grieshaber Franço Mini Cooper S 2716  3:09.46  3:10.49  3:09.46
  3 272 D'Agostino Alessio Atelier de la Tzo Alfa romeo Alfa 75 2959  3:23.19  3:26.78  3:23.19

Categ / Kateg : L2    3001 -> 3500
  1 286 Ramu Nicolas Ecurie La Meute Mitsubishi Lancer 3394  2:54.41  2:54.41  3:05.16  1
  2 284 Matthey Patrick Matthey Patrick Mitsubishi Lancer 3394  2:57.06  2:57.06  2:57.36
  3 275 Meylan Christophe Ecurie 4 Anneaux Mitsubishi Lancer 3394  3:00.69  3:10.76  1  3:00.69
  4 281 Genoux Jean-Daniel Ecurie Performanc Mitsubishi Lancer 3394  3:05.27  3:05.27  3:27.96  1
  5 278 Binggeli Christian Ecurie 4 Anneaux Ford Escort RS 3379  3:05.51  3:05.51  3:05.54
  6 283 Kiener Jean-Pierre Ecurie Performanc Vw Golf GTI G60 3027  3:11.56  3:12.66  3:11.56
  7 280 Bolay John Bolay John Renault 21   Turbo 3388  3:14.48  3:14.86  3:14.48
  8 277 Bertola Julien Bertola Julien Subaru ImprezaSTiW 3389  3:18.74  3:25.09  1  3:18.74
  9 276 Borgeat Johann Borgeat Johann Bmw M3 3201  3:20.15  3:20.15  3:29.58
 10 288 Thommen Jérome Thommen Jérome Mitsubishi Lancer 3394  3:22.33  3:41.90  2  3:22.33
 11 285 Moret Jérôme Moret Jérôme Seat Leon 1.8TFSI 3056  3:22.70  3:27.02  3:22.70
 12 282 Hofmann Pascal Racing Fan's Subaru Impreza 2.0 3389  3:23.99  3:29.14  3:23.99
 nc 145 Savioz Adrien Savioz Adrien Ford Sierra Coswo 3355  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 279 Blanc Valentin Ecurie Sporting R Subaru Impreza 2.0 3389  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L2    + 3500
  1 295 Pellegrinelli Claud Squadra Corse Qua Bmw 135i Coupé 5064  2:58.33  2:59.18  2:58.33
  2 290 Martin Jean Philipp Ecurie 4 Anneaux Porsche 911 GT3 RS 3600  2:59.91  3:00.00  2:59.91
  3 293 Jacquemet Sébastien Ecurie 13 Etoiles Porsche 911 Carrer 3600  3:05.54   DISQ.  3:05.54
  4 294 Kinkel Peter Porsche Sports Cu Porsche 911 Carrer 3824  3:07.71  3:07.71  3:27.46  2
  5 296 Schlegel Antoine Schlegel Antoine Subaru ImprezaSTiW 4176  3:10.40  3:12.94  3:10.40
  6 291 Bertola Yann Bertola Yann Audi RS4 4540  3:11.70  3:13.41  3:11.70
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    Course / Rennen     Slalom LOCal Bière 2009
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Categ / Kateg : L3    0 -> 1400
  1 303 Girel Yann Girel Yann Peugeot 205 Rallye 1294  3:16.58  3:16.58  3:16.78
  2 304 Juillerat Maurice Juillerat Maurice Alfa romeo Arna TI 1351  3:21.11  3:22.81  3:21.11
  3 302 Gauthey Théo Gauthey Théo Alpine A 110 1300 1296  3:35.05  3:35.05  3:39.17
  4 301 Gauthey Jean-Michel Gauthey Jean-Mich Renault 8 Gordini 1255  3:38.07  3:42.70  3:38.07
  5 300 Chmelnitzky Hervé Ecurie 4 Anneaux Auto union DKW F12 889  4:04.52  4:05.80  4:04.52

Categ / Kateg : L3    1401 -> 1600
  1 311 Bieri Adrian Bieri Adrian Vw Scirocco 1588  3:07.75   DISQ.  3:07.75
  2 313 Decoppet Cyril Decoppet Cyril Peugeot 205 GTi 1580  3:11.81  3:14.78  3:11.81
  3 317 Monod Sébastien Ecurie Rolloise Vw Golf GTi 1588  3:12.72  3:12.92  3:12.72
  4 319 Oulevay Roger Ecurie du Nord Vw Golf GTI Typ 1588  3:12.89  3:12.89  3:22.12  1
  5 312 Bosshart Marcel Bödeli Racing Clu Toyota Corolla 1.6 1587  3:13.95  3:15.68  3:13.95
  6 310 Ravay Stéphane Racing Team Nyonn Toyota Corolla 160 1588  3:15.20  3:16.38  3:15.20
  7 314 Gottini Fabio Gottini Fabio Opel Kadett 1.6 1598  3:16.40  3:31.01  3:16.40
  8 318 Osio Moreno Squadra Corse Qua Vw Golf GTI 1588  3:20.72  3:20.72   DNS   
  9 315 Kilchherr Bruno Kilchherr Bruno Toyota MR2 1.8 1586  3:24.94  3:38.23  3:24.94
 10 320 Aubry Romain Aubry Romain Honda Civic Coupé 1487  3:28.37  3:30.38  3:28.37
 11 316 Menetrey Virgil Menetrey Virgil Peugeot 205 GTi 1579  3:30.30  3:36.64  3:30.30

Categ / Kateg : L3    1601 -> 2000
  1 335 Monney André Ecurie Sporting R Vw Golf GTI 1781  2:59.40  3:02.15  2:59.40
  2 336 Roulet Julien Roulet Julien Vw Golf 1781  3:07.14  3:07.14  3:08.44
  3 333 Lehmann Eric Lehmann Eric Vw Golf GTI 16V 1781  3:10.94   DISQ.  3:10.94
  4 329 Fauler Dani Fauler Dani Vw Golf GTi 1800  3:11.62  3:14.55  3:11.62
  5 327 Buri Jean-Pierre Buri Jean-Pierre Opel Kadett - C - 1977  3:15.79  3:15.95  3:15.79
  6 339 Tognacca Emanuele Tognacca Emanuele Vw Golf 1781  3:16.44  3:25.01  1  3:16.44
  7 332 Iemmello Alessandro Iemmello Alessand Opel Kadett D-1.8 1796  3:19.35  3:19.35   DISQ.  1
  8 331 Häusermann Urs Häusermann Urs Vw Golf GTi 1781  3:20.10  3:20.10   DISQ. 
  9 330 Gottini Nicola Gottini Nicola Vw Golf 1781  3:22.49   AB.    3:22.49  1
 10 326 Aebischer Serge Aebischer Serge Vw Golf GTI 16V 1781  3:26.12  3:26.12  3:28.35
 11 338 Stauffer Pierre-Ala Stauffer Pierre-A Opel Kadett C GT/ 1956  3:26.75   DISQ.  3:26.75
 12 334 Luthi Christophe Luthi Christophe Peugeot 309 GTI 1905  3:29.52  3:29.52   DISQ. 
 13 325 Berger Patrick Berger Patrick Opel Kadett  GT/E 1998  3:30.13  3:30.13  3:30.22
 14 328 Cavadini Sandrine Ecurie La Meute Vw Golf GTi 1781  3:31.89   DISQ.  3:31.89
 15 324 Decrauzat Steve Decrauzat Steve Bmw 320 i 1990  3:40.89  3:51.16  1  3:40.89
 nc 337 Santonastaso Manuel Santonastaso Manu Bmw 2000 Ti 1998  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : L3    2001 -> 3000
  1 344 Lattion Gilles Lattion Gilles Porsche 911 2993  3:01.24   DISQ.  3:01.24
  2 346 Schumann Oswald Scuderia Taifyn Porsche 911 SC 2993  3:01.66  3:02.35  3:01.66
  3 340 Reithaar Christian Ecurie Performanc Porsche 911 SC 2993  3:01.93  3:04.75  3:01.93
  4 342 Clerc Alexis Clerc Alexis Porsche 911 S 2687  3:07.38  3:07.38   DISQ. 
  5 341 Vieux Patrick Vieux Patrick Porsche 911 SC 2993  3:08.15  3:08.15   DISQ. 
  6 345 Marendaz Julien Marendaz Julien Porsche 911 SC 2993  3:10.61   DISQ.  1  3:10.61
  7 343 Karagülle Metin Karagülle Metin Porsche 911 2993  3:30.66  3:30.66  3:42.32  1

Categ / Kateg : L3    + 3000
  1 351 Alleman Eric TEAM TRAJECTOIRE Mitsubishi Starion 4343  2:56.29  2:56.29  3:15.71  2
  2 354 Tchagaunova Philipp Tchagaunova Phili Porsche 911 Carrer 3164  3:02.83  3:05.65  3:02.83
  3 352 Hostettler Bernard Ecurie Performanc Porsche 911 Carrer 3164  3:02.92  3:02.92  3:05.52
  4 353 Semonin Jean-Pierre Ecurie 4 Anneaux Ford Sierra RS Co 3389  3:08.70  3:09.39  3:08.70
  5 350 Savoie Gabriel Racing Team Nyonn Porsche 911 Carrer 3164  3:14.03  3:16.15  3:14.03
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Categ / Kateg : L4    0 -> 1600
  1 211 Pilia Ouilian Ecurie La Meute Peugeot 106 1.6 16 1587  3:03.58  3:04.56  3:03.58
  2 401 Roth Isabelle Ecurie La Meute Peugeot 106 1.6 16 1587  3:06.76  3:07.06  3:06.76
  3 408 Ribeiro Alexandre Ribeiro Alexandre Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:10.16  3:10.50  3:10.16
  4 403 Chardonnens Franck Chardonnens Franc Honda Civic 1.6 V- 1590  3:11.47  3:14.85  3:11.47
  5 400 Rais François Ecurie La Meute Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:12.69  3:12.69  3:12.88
  6 203 Arpa Gregory Ecurie La Meute Peugeot 106 1.6 16 1587  3:16.10  3:25.16  3:16.10
  7 206 Jaques Christian Racing Team Nyonn Peugeot 106 1.6 16 1587  3:16.95  3:16.95  3:24.58  1
  8 404 Fama Johnny Fama Johnny Peugeot 106 Rallye 1293  3:19.18  3:21.48  3:19.18
  9 409 Ruchet Jérôme Ruchet Jérôme Peugeot 106 Rallye 1293  3:20.83  3:21.13  3:20.83
 10 106 Guex Michaël Ecurie Rolloise Opel Corsa D 14/4 1598  3:23.37  3:23.37  3:23.72
 11 402 Bleuler René Ecurie La Meute Peugeot 106 1.6 16 1587  3:24.72  3:35.61  1  3:24.72
 12 407 Orsino Jean-Françoi Orsino Jean-Franç Peugeot 106 1.6 16 1587  3:26.75  3:26.75  3:30.35
 13 410 Schneider Patrik Schneider Patrik Peugeot 106 1.6 16 1587  3:27.15  3:27.15  3:35.06
 14 406 Muller Lionel Muller Lionel Peugeot 106 Rallye 1293  3:32.66  3:32.66  3:35.98
 15 405 Rochat Charles Ecurie Rolloise Citroen Saxo 1.6 1 1587  3:38.06  3:38.06   DISQ. 

Categ / Kateg : L4    1601 -> 2000
  1 417 Balmer Hans Balmer Hans Opel Corsa B12 16 1998  3:03.40  3:06.43  3:03.40
  2 423 Gerber Christian Gerber Christian Opel Kadett E GSI 1997  3:03.57  3:13.77  1  3:03.57
  3 422 Facchin Andreas Facchin Andreas Opel Kadett - E - 1997  3:06.03   DISQ.  3:06.03
  4 425 Huwiler Tom Huwiler Tom Bmw 318 iS 1796  3:09.31  3:11.74  3:09.31
  5 429 Moghini Andrea Moghini Andrea Renault Clio 2.0 1 1998  3:09.74  3:09.74  3:10.43
  6 416 Amstutz Patrik Amstutz Patrik Renault Clio Willi 1998  3:12.30  3:13.46  3:12.30
  7 433 Wurlod Alain Wurlod Alain Citroen ZX 2.0i 16 1998  3:13.07  3:21.82  3:13.07
  8 428 Kästli Marcel Kästli Marcel Renault Clio 1.8 1783  3:15.38  3:16.48  3:15.38
  9 418 Beney Matthieu Beney Matthieu Nissan Sunny GTi 1997  3:15.96  3:16.73  3:15.96
 10 430 Pasquier Christophe Pasquier Christop Opel Astra F20 1998  3:16.52  3:16.66  3:16.52
 11 243 Robert Christian Robert Christian Bmw 318 iS 1794  3:16.89  3:16.89   DISQ. 
 12 414 Guerraz Jeremy Guerraz Jeremy Renault Clio Willi 1998  3:19.66  3:19.66  3:20.67
 13 421 Chevalley Vincent Ecurie Rolloise Opel Kadett E GSI 1997  3:20.11  3:20.11  3:20.68
 14 419 Boehler Stefan Boehler Stefan Renault 5 1783  3:20.30  3:22.28  3:20.30
 15 426 Jaquemet Alain Jaquemet Alain Seat Ibiza 1780  3:20.82  4:00.28  2  3:20.82
 16 434 Zampieron Steve Ecurie Sporting R Opel Astra F20 1998  3:22.14  3:22.14  3:22.77
 17 431 Pereira Marcio Pereira Marcio Bmw 320 i 1990  3:22.66  3:22.95  3:22.66
 18 240 Noirat César Noirat César Vw Golf GTI 16V 1781  3:24.17  3:27.22  3:24.17
 19 432 Theilkäs Adrian Theilkäs Adrian Renault Clio 1.8 1783  3:26.16  3:26.16   DNS   
 20 427 Jehli Birgit Jehli Birgit Bmw 318 iS 1796  3:26.41  3:27.22  3:26.41
 21 424 Huwiler Denise Huwiler Denise Bmw 318 iS 1796  3:26.70  3:29.21  3:26.70
 22 420 Chevalaz Pascal Chevalaz Pascal Toyota Celica 2.0 1998  3:31.58  3:31.58  3:38.53  1
 nc 415 Vannay Alain Vannay Alain Peugeot 205 GTi 1904  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : L4    2001 -> 2500
  1 442 Hirsig Christian Hirsig Christian Vw Polo 2162  3:01.75  3:03.27  3:01.75
  2 440 Dondenaz Pierre-Ala TEAM TRAJECTOIRE Bmw M3 2302  3:13.02  3:53.51  1  3:13.02
  3 443 Rambour Guillaume Rambour Guillaume Fiat Punto1.4 Tur 2325  3:14.96  3:14.96  3:17.80
  4 439 D'Onofrio Dario D'Onofrio Dario Fiat Punto GT 2332  3:20.16  3:32.80  1  3:20.16
  5 436 Baeriswyl Guy Ecurie La Meute Bmw 325 i 2494  3:20.24  3:20.24  3:20.72
  6 437 Baeriswyl Mélina Ecurie La Meute Bmw 325 iX 2494  3:26.84  3:26.88  3:26.84
  7 445 Van Hauwaert Léo Van Hauwaert Léo Bmw 325i 2494  3:35.69  3:35.69  3:45.45  1
  8 438 Bovier Lionel Ecurie 13 Etoiles Bmw 325 i 2494  3:49.37   DISQ.  3:49.37  1
  9 444 Reutener Frédéric Reutener Frédéric Bmw 325i touring 2493  3:49.83  4:14.93  2  3:49.83
 10 435 Hardouin Daniel Hardouin Daniel Bmw 325 i 2494  3:55.23   DISQ.  2  3:55.23  3
 nc 441 Fama Thierry Fama Thierry Vw Polo - 86 2162  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L4    2501 -> 3000
  1 450 Baeriswyl Barbara GoEasy - Active R Mini Cooper JCW 2716  3:10.35  3:19.69  1  3:10.35
  2 452 Widmer Francois Racing Fan's Bmw M3 Coupé 2988  3:17.69  3:17.69  4:02.14  1
  3 451 Conne Stephane Ecurie La Meute Citroen Saxo 1.6 V 2697  3:23.86  3:23.86  3:24.16

Categ / Kateg : L4    + 3000
  1 462 Schopfer Vincent Schopfer Vincent Mitsubishi Lancer 3394  2:53.95  2:55.48  2:53.95
  2 461 Halter Joe Halter Joe Mitsubishi Lancer 3394  2:56.68  3:05.80  1  2:56.68
  3 463 Vonwyl Urs Vonwyl Urs Mitsubishi Lancer 3394  3:01.35  3:02.48  3:01.35
  4 456 Cebria  B. Juan Jos Ecurie du Léman Subaru ImprezaSTiW 3389  3:07.02  3:07.02  3:10.90
  5 460 Grivel Pascal Grivel Pascal Mazda Familia 4WD 3126  3:08.88  3:08.88  3:09.04
  6 458 Forestier Jean-Marc Ecurie 4 Anneaux Porsche 911 Carrer 3600  3:09.47  3:09.88  3:09.47
  7 457 Duarte Jorge Duarte Jorge Vw Golf GTI G60 3027  3:17.69  3:17.69   DISQ. 
 nc 455 Cavadini Jean-Phili Ecurie La Meute Subaru Impreza 2.0 3389  -:--.--   DNS     DNS   



    Biere SA

    RESULTATS  Scrach Dames
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 401 Roth Isabelle Vernier Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:06.76  3:07.06  3:06.76
  2 450 Baeriswyl Barbara Dielsdorf Mini Cooper JCW L4   2716  3:10.35  3:19.69  1  3:10.35
  3 246 Scherrer Ruth Lachen Bmw 318is L2   1796  3:11.27  3:11.27  3:13.01
  4 201 Schär Yvonne Inkwil Honda Civic 1.6i V L2   1595  3:13.08  3:13.08  3:13.24
  5 128 Wernli Christine Fislisbach Honda Civic Type R L1   1998  3:17.42  3:18.57  3:17.42
  6 114 Schopfer Sandrine Lussery-Vill Peugeot 106 1.6 16 L1   1587  3:19.39  3:19.39  3:19.82
  7 261 Bodmer Laurianne Chêne-Bouger Fiat Punto GT L2   2332  3:22.90  3:24.67  3:22.90
  8 427 Jehli Birgit Ennetmoos Bmw 318 iS L4   1796  3:26.41  3:27.22  3:26.41
  9 424 Huwiler Denise Schleinikon Bmw 318 iS L4   1796  3:26.70  3:29.21  3:26.70
 10 437 Baeriswyl Mélina Coppet Bmw 325 iX L4   2494  3:26.84  3:26.88  3:26.84
 11 112 Rüfenacht Joëlle St-George Suzuki Ignis Sport L1   1490  3:29.52  3:29.52  3:30.39
 12 328 Cavadini Sandrine Prangins Vw Golf GTi L3   1781  3:31.89   DISQ.  3:31.89
 13 132 Crettaz Mélanie Vex Bmw 325 i L2   2494  3:32.50  3:33.25  3:32.50
 14 241 Pavid Jessica Pampigny Peugeot 205 GTi L2   1905  3:38.79  3:38.79   DISQ. 



    Biere SA

    RESULTATS  SCRACH TOTAL
                                                                                                                                                                                                                                                    
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    
  1 462 Schopfer Vincent Senarclens Mitsubishi Lancer L4   3394  2:53.95  2:55.48  2:53.95
  2 286 Ramu Nicolas Dardagny Mitsubishi Lancer L2   3394  2:54.41  2:54.41  3:05.16  1
  3 351 Alleman Eric Dizy Mitsubishi Starion L3   4343  2:56.29  2:56.29  3:15.71  2
  4 461 Halter Joe Ennetmoos Mitsubishi Lancer L4   3394  2:56.68  3:05.80  1  2:56.68
  5 284 Matthey Patrick La Chaux-de- Mitsubishi Lancer L2   3394  2:57.06  2:57.06  2:57.36
  6 295 Pellegrinelli Claudi Claro Bmw 135i Coupé L2   5064  2:58.33  2:59.18  2:58.33
  7 335 Monney André Rue Vw Golf GTI L3   1781  2:59.40  3:02.15  2:59.40
  8 290 Martin Jean Philippe Villars Bozo Porsche 911 GT3 RS L2   3600  2:59.91  3:00.00  2:59.91
  9 298 Damond Laurent Lutry Lotus Elise 111R L2   1796  3:00.13  3:02.42  3:00.13
 10 275 Meylan Christophe L'Isle Mitsubishi Lancer L2   3394  3:00.69  3:10.76  1  3:00.69
 11 344 Lattion Gilles Muraz Porsche 911 L3   2993  3:01.24   DISQ.  3:01.24
 12 463 Vonwyl Urs Willisau Mitsubishi Lancer L4   3394  3:01.35  3:02.48  3:01.35
 13 346 Schumann Oswald Neuchâtel Porsche 911 SC L3   2993  3:01.66  3:02.35  3:01.66
 14 442 Hirsig Christian Amsoldingen Vw Polo L4   2162  3:01.75  3:03.27  3:01.75
 15 340 Reithaar Christian Rolle Porsche 911 SC L3   2993  3:01.93  3:04.75  3:01.93
 16 263 Finger Markus Rüegsau Bmw 325i L2   2494  3:02.36  3:02.36  3:03.16
 17 354 Tchagaunova Philippe Echichens Porsche 911 Carrer L3   3164  3:02.83  3:05.65  3:02.83
 18 352 Hostettler Bernard Préverenges Porsche 911 Carrer L3   3164  3:02.92  3:02.92  3:05.52
 19 212 Plancherel Jérôme Châtonnaye Peugeot 106 1.6 L2   1587  3:02.92  3:02.93  3:02.92
 20 267 Muller Yann Le Cerneux-P Bmw M3 L2   2302  3:03.04  3:04.07  3:03.04
 21 417 Balmer Hans Tägerwilen Opel Corsa B12 16 L4   1998  3:03.40  3:06.43  3:03.40
 22 423 Gerber Christian Eschlikon Opel Kadett E GSI L4   1997  3:03.57  3:13.77  1  3:03.57
 23 211 Pilia Ouilian Vessy Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:03.58  3:04.56  3:03.58
 24 270 Camandona Julien Penthalaz Bmw M3 L2   2301  3:03.76  3:03.76  3:04.31
 25 205 Fuhrer Ruedi Brienz Honda Civic 1.6 V- L2   1590  3:04.20  3:06.85  3:04.20
 26 208 Meier Michael Hallau Citroen Saxo 1.6 L2   1587  3:04.47  3:04.47  3:04.71
 27 144 Picard Anthony Sonvilier Mitsubishi LancerE L1   3396  3:04.65  3:07.97  3:04.65
 28 281 Genoux Jean-Daniel La Croix  su Mitsubishi Lancer L2   3394  3:05.27  3:05.27  3:27.96  1
 29 278 Binggeli Christian Thònex Ford Escort RS L2   3379  3:05.51  3:05.51  3:05.54
 30 293 Jacquemet Sébastien Conthey Porsche 911 Carrer L2   3600  3:05.54   DISQ.  3:05.54
 31 422 Facchin Andreas Greifensee Opel Kadett - E - L4   1997  3:06.03   DISQ.  3:06.03
 32 297 Miglierina Edi Nidau Lotus Elise 111 S L2   1796  3:06.14  3:08.00  3:06.14
 33 213 Roberto Nicola Lussery-Vill Peugeot 106 1.6 16 L2   1587  3:06.39  3:15.72  1  3:06.39
 34 401 Roth Isabelle Vernier Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:06.76  3:07.06  3:06.76
 35 247 Vieira Miguel Unterengstri Renault Clio L2   1763  3:06.77  3:06.77  3:06.93
 36 456 Cebria  B. Juan José St. Genis Subaru ImprezaSTiW L4   3389  3:07.02  3:07.02  3:10.90
 37 336 Roulet Julien Ballens Vw Golf L3   1781  3:07.14  3:07.14  3:08.44
 38 226 Bering Michaël Le Locle Renault Clio Sport L2   1998  3:07.25  3:10.78  3:07.25
 39 342 Clerc Alexis Le Vaud Porsche 911 S L3   2687  3:07.38  3:07.38   DISQ. 
 40 294 Kinkel Peter Au Porsche 911 Carrer L2   3824  3:07.71  3:07.71  3:27.46  2
 41 311 Bieri Adrian Rümligen Vw Scirocco L3   1588  3:07.75   DISQ.  3:07.75
 42 341 Vieux Patrick Collombey Porsche 911 SC L3   2993  3:08.15  3:08.15   DISQ. 
 43 274 Menthonnex Julien Gimel Bmw M3 L2   2998  3:08.25  3:09.51  3:08.25
 44 151 Rebmann Jean-Marc Denges Bmw 135i Coupé L1   5064  3:08.30  3:12.05  3:08.30
 45 140 Bleuler Stéphane Le Lignon Subaru Impreza 2.0 L1   3389  3:08.39  3:08.90  3:08.39
 46 353 Semonin Jean-Pierre Bellegarde Ford Sierra RS Co L3   3389  3:08.70  3:09.39  3:08.70
 47 460 Grivel Pascal Neuchâtel Mazda Familia 4WD L4   3126  3:08.88  3:08.88  3:09.04
 48 222 Thöeni Hanspeter Brienz Peugeot 206 2.0 RC L2   1997  3:08.94  3:09.28  3:08.94
 49 425 Huwiler Tom Schleinikon Bmw 318 iS L4   1796  3:09.31  3:11.74  3:09.31
 50 273 Grieshaber François Lutry Mini Cooper S L2   2716  3:09.46  3:10.49  3:09.46
 51 458 Forestier Jean-Marc Cologny Porsche 911 Carrer L4   3600  3:09.47  3:09.88  3:09.47
 52 236 Mantadakis Iosif Kloten Renault Clio 1.8 L2   1763  3:09.59  3:09.94  3:09.59
 53 143 Hartwig Olivier Vallorbe Subaru Impreza 2.0 L1   3389  3:09.69  3:10.67  3:09.69
 54 429 Moghini Andrea Comano Renault Clio 2.0 1 L4   1998  3:09.74  3:09.74  3:10.43
 55 152 Rubbi Michel Cornaux Audi RS4 L1   4163  3:10.08  3:10.88  3:10.08
 56 408 Ribeiro Alexandre Orbe Citroen Saxo 1.6 V L4   1587  3:10.16  3:10.50  3:10.16
 57 146 Torrent Didier Arbaz Mitsubishi Lancer L1   3394  3:10.19  3:10.99  3:10.19
 58 450 Baeriswyl Barbara Dielsdorf Mini Cooper JCW L4   2716  3:10.35  3:19.69  1  3:10.35
 59 296 Schlegel Antoine Genève Subaru ImprezaSTiW L2   4176  3:10.40  3:12.94  3:10.40
 60 345 Marendaz Julien Penthalaz Porsche 911 SC L3   2993  3:10.61   DISQ.  1  3:10.61
 61 221 Good Roman Schönholzers Opel Kadett - E - L2   1997  3:10.73  3:10.73  3:11.46
 62 225 Baumgartner Sébastie St-George Opel Astra F16 L2   1997  3:10.74  3:11.28  3:10.74
 63 333 Lehmann Eric Epalinges Vw Golf GTI 16V L3   1781  3:10.94   DISQ.  3:10.94
 64 246 Scherrer Ruth Lachen Bmw 318is L2   1796  3:11.27  3:11.27  3:13.01
 65 403 Chardonnens Franck Domdidier Honda Civic 1.6 V- L4   1590  3:11.47  3:14.85  3:11.47
 66 283 Kiener Jean-Pierre Ballens Vw Golf GTI G60 L2   3027  3:11.56  3:12.66  3:11.56
 67 329 Fauler Dani Stadel Vw Golf GTi L3   1800  3:11.62  3:14.55  3:11.62
 68 291 Bertola Yann Etoy Audi RS4 L2   4540  3:11.70  3:13.41  3:11.70
 69 150 Comparato Luca Liebefeld Subaru Impreza WRXL1   4176  3:11.78  3:15.50  3:11.78
 70 313 Decoppet Cyril Suscèvaz Peugeot 205 GTi L3   1580  3:11.81  3:14.78  3:11.81
 71 127 Stergiadis Ioannis Dübendorf Honda Integra Type L1   1797  3:12.15  3:13.05  3:12.15
 72 416 Amstutz Patrik Oberhofen Renault Clio Willi L4   1998  3:12.30  3:13.46  3:12.30
 73 121 Da Cunha Luis Prangins Renault Clio Sport L1   1998  3:12.65  3:20.95  1  3:12.65
 74 400 Rais François Puplinge Citroen Saxo 1.6 V L4   1587  3:12.69  3:12.69  3:12.88



 75 317 Monod Sébastien Gimel Vw Golf GTi L3   1588  3:12.72  3:12.92  3:12.72
 76 319 Oulevay Roger Chavornay Vw Golf GTI Typ L3   1588  3:12.89  3:12.89  3:22.12  1
 77 440 Dondenaz Pierre-Alai Bottens Bmw M3 L4   2302  3:13.02  3:53.51  1  3:13.02
 78 433 Wurlod Alain Biere Citroen ZX 2.0i 16 L4   1998  3:13.07  3:21.82  3:13.07
 79 201 Schär Yvonne Inkwil Honda Civic 1.6i V L2   1595  3:13.08  3:13.08  3:13.24
 80 142 Genton Pierre Aclens Subaru Impreza 2.0 L1   3389  3:13.53  3:14.80  3:13.53
 81 204 Felder Eric Chardonne Peugeot 106 1.6 16 L2   1587  3:13.58  3:14.17  3:13.58
 82 312 Bosshart Marcel Grindelwald Toyota Corolla 1.6 L3   1587  3:13.95  3:15.68  3:13.95
 83 350 Savoie Gabriel Signy Porsche 911 Carrer L3   3164  3:14.03  3:16.15  3:14.03
 84 237 Meneghel Michael Genève Bmw 118i L2   1795  3:14.31  3:14.31  3:14.48
 85 235 Mantadakis George Oberengstrin Renault Clio Willi L2   1998  3:14.46   DISQ.  3:14.46
 86 280 Bolay John Penthalaz Renault 21   Turbo L2   3388  3:14.48  3:14.86  3:14.48
 87 207 Marchand Quentin St-Ursanne Peugeot 106 1.6 16 L2   1587  3:14.49  3:17.21  3:14.49
 88 260 Blulle Jacques St. Livres Vw Polo Coupé G L2   2162  3:14.89  3:14.89  3:16.34
 89 443 Rambour Guillaume Peron Fiat Punto1.4 Tur L4   2325  3:14.96  3:14.96  3:17.80
 90 231 Genton Denis Aclens Citroen Xsara 2.0i L2   1998  3:15.00  3:15.00  3:16.07
 91 310 Ravay Stéphane Grens Toyota Corolla 160 L3   1588  3:15.20  3:16.38  3:15.20
 92 428 Kästli Marcel Stettlen Renault Clio 1.8 L4   1783  3:15.38  3:16.48  3:15.38
 93 327 Buri Jean-Pierre Cartigny Opel Kadett - C - L3   1977  3:15.79  3:15.95  3:15.79
 94 418 Beney Matthieu Yvonand Nissan Sunny GTi L4   1997  3:15.96  3:16.73  3:15.96
 95 103 Bovet Pascal Givisiez Honda Civic 1.6 VT L1   1595  3:15.99  3:16.21  3:15.99
 96 203 Arpa Gregory Chêne-Bouger Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:16.10  3:25.16  3:16.10
 97 314 Gottini Fabio Brione Opel Kadett 1.6 L3   1598  3:16.40  3:31.01  3:16.40
 98 339 Tognacca Emanuele Brione Vw Golf L3   1781  3:16.44  3:25.01  1  3:16.44
 99 430 Pasquier Christophe Eclépens Opel Astra F20 L4   1998  3:16.52  3:16.66  3:16.52
100 303 Girel Yann Thonon Peugeot 205 Rallye L3   1294  3:16.58  3:16.58  3:16.78
101 224 Baudin Simon Gimel Peugeot 306 2.0 GT L2   1998  3:16.63  3:23.90  1  3:16.63
102 232 Henchoz Guillaume Arnex-sur-Or Renault Clio Sport L2   1998  3:16.69   DISQ.  3:16.69
103 239 Nicolet Jérôme Cottens Peugeot 205 GTi L2   1904  3:16.80  3:16.80   AB.   
104 202 Spacio Luca Bissone Peugeot 106 1.6 16 L2   1587  3:16.84   DNS    3:16.84
105 227 Chauvy Samuel Yens Renault Clio Sport L2   1998  3:16.89  3:25.98  1  3:16.89
106 243 Robert Christian Morrend Bmw 318 iS L4   1794  3:16.89  3:16.89   DISQ. 
107 206 Jaques Christian Bursins Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:16.95  3:16.95  3:24.58  1
108 128 Wernli Christine Fislisbach Honda Civic Type R L1   1998  3:17.42  3:18.57  3:17.42
109 452 Widmer Francois Lausanne Bmw M3 Coupé L4   2988  3:17.69  3:17.69  4:02.14  1
110 457 Duarte Jorge Le Vaud Vw Golf GTI G60 L4   3027  3:17.69  3:17.69   DISQ. 
111 100 Bianco Roberto Grand-Lancy Citroen Saxo 1.6 V L1   1587  3:17.86  3:19.74  3:17.86
112 245 Sallin Pierre-André Cronay Renault Clio Willi L2   1998  3:18.03  3:20.36  3:18.03
113 113 Schneider Damien Lausanne Peugeot 106 1.6 16 L1   1587  3:18.15  3:35.80  2  3:18.15
114 220 Calmeyn Yoann Villars sur Peugeot 309 GTI L2   1905  3:18.46  3:27.52  1  3:18.46
115 242 Reymond Steve Gimel Renault Clio Willi L2   1998  3:18.64  3:18.64  3:18.86
116 277 Bertola Julien St-George Subaru ImprezaSTiW L2   3389  3:18.74  3:25.09  1  3:18.74
117 223 Dondeynaz Michel Savigny Renault Clio 2.0 1 L2   1998  3:19.16  3:39.75  2  3:19.16
118 404 Fama Johnny La Sarraz Peugeot 106 Rallye L4   1293  3:19.18  3:21.48  3:19.18
119 264 Mangia Antonio Lausanne Fiat 500 1.4 Abar L2   2325  3:19.28  3:19.28   DISQ. 
120 332 Iemmello Alessandro Andelfingen Opel Kadett D-1.8 L3   1796  3:19.35  3:19.35   DISQ.  1
121 114 Schopfer Sandrine Lussery-Vill Peugeot 106 1.6 16 L1   1587  3:19.39  3:19.39  3:19.82
122 200 Meier Jürg Baltenswil Honda Civic 1.6i L2   1590  3:19.61  3:25.86  1  3:19.61
123 414 Guerraz Jeremy Archamps Renault Clio Willi L4   1998  3:19.66  3:19.66  3:20.67
124 134 Luthi Jacques Viry Peugeot 207 GTi L1   2716  3:19.78  3:23.23  3:19.78
125 101 Santos Roberto Villariaz Peugeot 106 1.6 16 L1   1587  3:19.98  3:19.98  3:21.88
126 105 Campos David St-Livres Peugeot 106 1.6 L1   1587  3:20.06  3:20.06  3:22.14
127 331 Häusermann Urs Bergdietikon Vw Golf GTi L3   1781  3:20.10  3:20.10   DISQ. 
128 421 Chevalley Vincent Mont sur Rol Opel Kadett E GSI L4   1997  3:20.11  3:20.11  3:20.68
129 276 Borgeat Johann Vernayaz Bmw M3 L2   3201  3:20.15  3:20.15  3:29.58
130 439 D'Onofrio Dario Echallens Fiat Punto GT L4   2332  3:20.16  3:32.80  1  3:20.16
131 436 Baeriswyl Guy Versoix Bmw 325 i L4   2494  3:20.24  3:20.24  3:20.72
132 419 Boehler Stefan Schleinikon Renault 5 L4   1783  3:20.30  3:22.28  3:20.30
133 244 Rose Ludovic Aran Honda Civic Type R L2   1998  3:20.58   DISQ.  3:20.58
134 318 Osio Moreno Locarno Vw Golf GTI L3   1588  3:20.72  3:20.72   DNS   
135 426 Jaquemet Alain Ferlens Seat Ibiza L4   1780  3:20.82  4:00.28  2  3:20.82
136 409 Ruchet Jérôme Ogens Peugeot 106 Rallye L4   1293  3:20.83  3:21.13  3:20.83
137 304 Juillerat Maurice Courcelon Alfa romeo Arna TI L3   1351  3:21.11  3:22.81  3:21.11
138 238 Moura Richard Châtel-st-De Renault Clio Willi L2   1997  3:21.25  3:22.47  3:21.25
139 108 Jaquemet Stéphane Cossonay Citroen Saxo 1.6 V L1   1587  3:21.53  3:21.53  3:22.05
140 434 Zampieron Steve Belfaux Opel Astra F20 L4   1998  3:22.14  3:22.14  3:22.77
141 288 Thommen Jérome Grandson Mitsubishi Lancer L2   3394  3:22.33  3:41.90  2  3:22.33
142 102 Baumer Romain Yvonand Honda Civic 1.6 VT L1   1595  3:22.48   DISQ.  3:22.48
143 330 Gottini Nicola Brione Vw Golf L3   1781  3:22.49   AB.    3:22.49  1
144 431 Pereira Marcio Conthey Bmw 320 i L4   1990  3:22.66  3:22.95  3:22.66
145 285 Moret Jérôme Pampigny Seat Leon 1.8TFSI L2   3056  3:22.70  3:27.02  3:22.70
146 261 Bodmer Laurianne Chêne-Bouger Fiat Punto GT L2   2332  3:22.90  3:24.67  3:22.90
147 272 D'Agostino Alessio Bramois Alfa romeo Alfa 75 L2   2959  3:23.19  3:26.78  3:23.19
148 106 Guex Michaël Lausanne Opel Corsa D 14/4 L4   1598  3:23.37  3:23.37  3:23.72
149 451 Conne Stephane Gland Citroen Saxo 1.6 V L4   2697  3:23.86  3:23.86  3:24.16



150 229 Depraz Chistian Denges Mitsubishi Eclipse L2   1997  3:23.97  3:23.97   DISQ. 
151 282 Hofmann Pascal Yvonand Subaru Impreza 2.0 L2   3389  3:23.99  3:29.14  3:23.99
152 240 Noirat César Echandens Vw Golf GTI 16V L4   1781  3:24.17  3:27.22  3:24.17
153 216 Emery Arnaud Ardon Daihatsu Charade L2   1588  3:24.35  3:33.66  1  3:24.35
154 120 Constantin John Clarmont Rover 200Vi L1   1796  3:24.51  3:24.51  3:24.56
155 402 Bleuler René Aïre Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:24.72  3:35.61  1  3:24.72
156 268 Stiefel Arnaud Crans Bmw 325 i L2   2494  3:24.90  3:24.90   DNS   
157 315 Kilchherr Bruno Celigny Toyota MR2 1.8 L3   1586  3:24.94  3:38.23  3:24.94
158 124 Luthi Hervé Minzier Peugeot 306 2.0 GT L1   1998  3:25.08  3:26.18  3:25.08
159 122 Gloor Christian Echallens Renault Mégane Cou L1   1998  3:25.23  3:26.58  3:25.23
160 119 Filipe José Crissier Fiat Coupé 2.0 L2   1998  3:25.34  3:25.34   DNS   
161 107 Guillaume Steeve Fleurier Peugeot 106 Rallye L1   1293  3:25.77  3:27.22  3:25.77
162 125 Meylan Valentin Le Sentier Vw Golf GTI G60 L1   3027  3:26.02  3:26.02  3:33.79  1
163 326 Aebischer Serge Bière Vw Golf GTI 16V L3   1781  3:26.12  3:26.12  3:28.35
164 432 Theilkäs Adrian Weissenburg Renault Clio 1.8 L4   1783  3:26.16  3:26.16   DNS   
165 427 Jehli Birgit Ennetmoos Bmw 318 iS L4   1796  3:26.41  3:27.22  3:26.41
166 210 Peytregnet Simon Mollens Citroen Saxo 1.6 V L2   1587  3:26.49  3:26.49   DISQ. 
167 133 Gaudin Nicolas Ayent Bmw 325 i L2   2494  3:26.52  3:26.52  3:35.94  1
168 110 Rochat Cédric Le Sentier Peugeot 106 1.6 16 L1   1587  3:26.69  3:27.84  3:26.69
169 424 Huwiler Denise Schleinikon Bmw 318 iS L4   1796  3:26.70  3:29.21  3:26.70
170 407 Orsino Jean-François Rolle Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:26.75  3:26.75  3:30.35
171 338 Stauffer Pierre-Alai Sullens Opel Kadett C GT/ L3   1956  3:26.75   DISQ.  3:26.75
172 230 Favre Jérémie Châtillens Vw Golf GTI 16V L2   1983  3:26.77   DISQ.  1  3:26.77
173 437 Baeriswyl Mélina Coppet Bmw 325 iX L4   2494  3:26.84  3:26.88  3:26.84
174 109 Martin Jérome Longirod Peugeot 106 Rallye L2   1293  3:27.09  3:27.09   DISQ. 
175 410 Schneider Patrik Biglen Peugeot 106 1.6 16 L4   1587  3:27.15  3:27.15  3:35.06
176 269 Torrent Jean-Marcel Grône Bmw 325i Coupé L2   2497  3:28.31  3:31.51  3:28.31
177 320 Aubry Romain Montpreveyre Honda Civic Coupé L3   1487  3:28.37  3:30.38  3:28.37
178 251 Ziegler Yann Bussigny Vw Golf GTI 16V L2   1781  3:28.71  3:28.71  1   DISQ. 
179 123 Luthi Franck Bellegarde Peugeot 306 2.0 GT L1   1998  3:29.02  3:48.04  1  3:29.02
180 334 Luthi Christophe Valleiry Peugeot 309 GTI L3   1905  3:29.52  3:29.52   DISQ. 
181 112 Rüfenacht Joëlle St-George Suzuki Ignis Sport L1   1490  3:29.52  3:29.52  3:30.39
182 325 Berger Patrick Pizy Opel Kadett  GT/E L3   1998  3:30.13  3:30.13  3:30.22
183 316 Menetrey Virgil Montpreveyre Peugeot 205 GTi L3   1579  3:30.30  3:36.64  3:30.30
184 343 Karagülle Metin Collombey Porsche 911 L3   2993  3:30.66  3:30.66  3:42.32  1
185 104 Burnier Jean-Françoi Montricher Citroen Saxo 1.6 V L1   1587  3:30.90  3:30.94  3:30.90
186 420 Chevalaz Pascal Aubonne Toyota Celica 2.0 L4   1998  3:31.58  3:31.58  3:38.53  1
187 328 Cavadini Sandrine Prangins Vw Golf GTi L3   1781  3:31.89   DISQ.  3:31.89
188 132 Crettaz Mélanie Vex Bmw 325 i L2   2494  3:32.50  3:33.25  3:32.50
189 406 Muller Lionel Ayent Peugeot 106 Rallye L4   1293  3:32.66  3:32.66  3:35.98
190 302 Gauthey Théo Champagne Alpine A 110 1300 L3   1296  3:35.05  3:35.05  3:39.17
191 141 Denereaz Yves Nyon Bmw M3 L1   3201  3:35.26   DISQ.  1  3:35.26  2
192 111 Ruchet Jean-Michel Ogens Peugeot 106 Rallye L1   1293  3:35.35  3:35.35  3:36.71
193 250 Ziegler Jean-Marc Bussigny Vw Golf L2   1984  3:35.60   DISQ.  3:35.60
194 445 Van Hauwaert Léo Neuchâtel Bmw 325i L4   2494  3:35.69  3:35.69  3:45.45  1
195 265 Matile Grégory La Brévine Bmw 325 i L2   2494  3:36.41  3:36.41  3:45.36
196 405 Rochat Charles Le Brassus Citroen Saxo 1.6 1 L4   1587  3:38.06  3:38.06   DISQ. 
197 301 Gauthey Jean-Michel Champagne Renault 8 Gordini L3   1255  3:38.07  3:42.70  3:38.07
198 241 Pavid Jessica Pampigny Peugeot 205 GTi L2   1905  3:38.79  3:38.79   DISQ. 
199 214 Rochat David Lussery-Vill Peugeot 106 1.6 16 L2   1587  3:39.59  3:39.59  1   DISQ. 
200 324 Decrauzat Steve Vufflens-la- Bmw 320 i L3   1990  3:40.89  3:51.16  1  3:40.89
201 266 Meylan Adrien Vufflens-la- Bmw 325i touring L2   2494  3:42.83  3:42.83  3:53.08  3
202 126 Ruchat Frédéric Châtelaine Mazda 323 1.8 L1   1840  3:45.94  3:50.32  3:45.94
203 438 Bovier Lionel Vex Bmw 325 i L4   2494  3:49.37   DISQ.  3:49.37  1
204 444 Reutener Frédéric L'isle Bmw 325i touring L4   2493  3:49.83  4:14.93  2  3:49.83
205 435 Hardouin Daniel Givisiez Bmw 325 i L4   2494  3:55.23   DISQ.  2  3:55.23  3
206 209 Mesot Jean-Louis Morges Smart Fortwo Cabri L2   1018  4:04.12  4:04.12  4:06.36
207 300 Chmelnitzky Hervé Genève Auto union DKW F12 L3   889  4:04.52  4:05.80  4:04.52
208 233 Jordan Sacha Vernayaz Bmw 318is L2   1895  4:09.75   DISQ.  4:09.75  2





    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : SS    1601 -> 2000
  1 30 Giamboni Edy Jr. Lugano Racing Tea Renault Clio 2.0 1 1998  2:59.11  2:59.16  2:59.11
  2 35 Sattler Sven RCU - Rennclub Honda Integra Type 1797  2:59.82  3:00.59  2:59.82
  3 32 Buhler Sebastien Racing Club Juras Renault Clio 2.0 1 1998  3:01.10  3:04.04  3:01.10
  4 34 Kuhn Oskar RCU - Rennclub Renault Clio Sport 1998  3:05.42  3:05.73  3:05.42
  5 33 Janz Jean-Luc Ecurie du Nord Renault Clio Sport 1998  3:06.06  3:06.06  3:06.30
  6 36 Scapozza Matteo Squadra Corse Qua Renault Clio Sport 1998  3:06.09  3:06.09  3:07.23
  7 31 Aebi Marcel RCU - Rennclub Nissan Sunny GTi 1997  3:20.88   DISQ.  3:20.88  1

Categ / Kateg : SS    + 2000
  1 40 Eisenbart Peter RCU - Rennclub Ford Escort RS Co 3388  3:02.04  3:02.04  3:12.02  1
  2 41 Postizzi Didier Ecurie du Nord Renault Mégane 3396  3:03.05  3:14.28  1  3:03.05

Categ / Kateg : SS Competition    + 3000
  1 51 Büetiger Paul Stadler Motorspor Porsche 911 GT3 3600  2:51.79  2:53.72  2:51.79
  2 46 Mächler Albin Mächler Albin Bmw 135i Coupé 5064  2:54.67  2:54.67  3:13.42  2
  3 52 Salzmann Franz Stadler Motorspor Ferrari 430 Scuder 4308  2:56.91  2:56.91   DISQ. 
  4 45 Macherel Martial TEAM TRAJECTOIRE Subaru Impreza WRX 4176  3:02.46  3:05.10  3:02.46

Categ / Kateg : GT    + 3500
  1 110 Buehrer Nicolas Swiss Historic Ra Porsche 911 GT3 3600  2:44.64  2:44.64  2:45.83

Categ / Kateg : N + IS/N    0 -> 1600
  1 64 Magnin Jonas Ecurie Sporting R Citroen Saxo 1.6 V 1587  2:58.00  2:59.78  2:58.00
  2 61 Finger Andreas Equipe Bernoise Peugeot 106 1.6 1587  2:59.94  2:59.94  3:09.91  1
  3 57 Langenegger Max Ecurie Basilisk Peugeot 106 1.6 16 1587  2:59.95  2:59.95  3:10.52  1
  4 58 Mani Patrick Equipe Bernoise Peugeot 106 1.6 16 1587  3:02.19  3:02.19  3:03.74
  5 55 Arrigoni Zeno Arrigoni Zeno Peugeot 106 1.6 16 1587  3:03.24  3:12.97  3:03.24
  6 63 Laurent Alain Laurent Alain Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:03.60  3:03.60  3:12.17  1
  7 65 Richard Fabien Racing Team Nyonn Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:09.75  3:10.73  3:09.75
  8 59 Mauris Sonia Ecurie 4 Anneaux Peugeot 106 1.6 1587  3:12.41  3:14.37  3:12.41
  9 56 Bryois Karin Racing Fan's Peugeot 106 1.6 16 1587  3:19.50  3:19.50  3:20.39
 10 60 Salamon Petra Racing Team Zäziw Peugeot 106 Rallye 1292  3:20.29  3:22.50  3:20.29
 nc 89 Ruesch Thomas Ruesch Thomas CITROEN AX GT 1360  -:--.--   DISQ.   DNS   

Categ / Kateg : N + IS/N    1601 -> 2000
  1 74 Barraud Thierry Barraud Thierry Renault Clio 2.0 1 1998  2:53.67  2:55.00  2:53.67
  2 76 Pasche Nicolas Ecurie Sporting R Renault Clio Sport 1998  2:59.17  2:59.17  2:59.85
  3 75 Lovey Michel Atelier de la Tzo Honda Civic Type R 1998  3:00.84  3:02.09  3:00.84
  4 73 Rudaz Danathan Ecurie 13 Etoiles Renault Clio Willi 1998  3:04.63  3:05.70  3:04.63
  5 70 Burnand Claude-Oliv Ecurie du Nord Renault Clio Willi 1998  3:04.85  3:07.00  3:04.85
  6 77 Ramel Olivier Racing Team Nyonn Renault Clio Sport 1998  3:06.03  3:06.03  3:11.82  1
  7 72 Glassey Jérémie Ecurie 13 Etoiles Peugeot 205 GTI 19 1905  3:19.55  3:20.81  3:19.55
  8 71 Defago Gilles Defago Gilles Peugeot 306 2.0 GT 1998  3:24.60  3:24.60   DISQ. 

Categ / Kateg : N + IS/N    2001 -> 3500
  1 83 Muller Patrick Muller Patrick Subaru Impreza STi 3389  2:55.25  2:55.25  3:17.38  1
  2 81 Cretegny J-Romain Ecurie Performanc Ford Sierra RS Co 3389  2:55.53  2:55.53  2:55.88
  3 82 Droxler Sylvain Scuderia Taifyn Bmw M3 2989  2:55.90  2:57.92  2:55.90
  4 80 Bovier Stive Atelier de la Tzo Bmw 325i 2493  3:01.99  3:02.98  3:01.99

Categ / Kateg : Historique    1601 -> 2000
  1 215 Bruelhart Wolfgang Ecurie Sporting R Porsche 911 1991  3:20.91  3:22.91  3:20.91
  2 216 Moinat Raymond Moinat Raymond Alfa romeo 2000 GT 1962  3:28.91  3:28.91  3:37.51  1



    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : A + IS/A    0 -> 1400
  1 88 Moser Stephan Equipe Bernoise Toyota Yaris 1.3 1299  3:01.89  3:05.42  3:01.89
  2 85 Favez Jacqueline Favez Jacqueline Peugeot 106 Rallye 1293  3:08.03  3:08.03  3:09.69
  3 87 Ming Michael Schläppi Race-Tec Toyota Yaris 1.3 1299  3:12.26  3:26.31  2  3:12.26
  4 86 Berthoud Maud Ecurie Performanc Peugeot 106 Rallye 1293  3:25.43  3:25.43  3:33.41  1

Categ / Kateg : A + IS/A    1401 -> 1600
  1 90 Blanc Yves Blanc Yves Citroen Saxo 1.6 V 1587  2:55.38  2:55.38  3:05.93  1
  2 95 Blondel Francis Ecurie La Meute Citroen C2 1.6 16V 1587  2:57.27  2:57.27  2:59.48
  3 92 Blotti Sergio Squadra Corse Qua Peugeot 106 1.6 16 1587  2:58.41  2:58.99  2:58.41
  4 97 Lehmann Alain Lugano Racing Tea Peugeot 106 1.6 1587  2:58.71  3:01.43  2:58.71
  5 93 Nicolier Bertrand Racing Team Nyonn Honda Civic 1.6 VT 1595  3:03.46  3:04.65  3:03.46
  6 96 Le Coultre Stéphani Lugano Racing Tea Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:05.90  3:12.23  1  3:05.90
  7 91 Pralong Garry Atelier de la Tzo Peugeot 106 1.6 16 1587  3:07.54  3:07.54  3:16.40  1
  8 94 Rigolet Gilbert GRT - Gruyère Rac Peugeot 106 1.6 16 1587  3:08.93  3:08.93  1  3:09.23  1

Categ / Kateg : A + IS/A    1601 -> 2000
  1 100 Engel Peter MB Motorsport Tea Vw Golf 1984  2:54.03  2:54.03  2:54.77
  2 101 Petignat Lionel Ecurie des Ordons Peugeot 309 GTI 1927  2:57.18  2:57.47  2:57.18
  3 103 Jaggi Adrian Jaggi Adrian Ford Puma 1679  3:05.34  3:05.34  3:12.54  1
 nc 102 Fellmann Marcel Fellmann Marcel Opel Astra G20 OP 1998  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : A + IS/A    2001 -> 3500
  1 107 Schnellmann Roger Schnellmann Roger Mitsubishi Lancer 3394  2:45.78  2:47.79  2:45.78
  2 106 May Alain-Stéphane Chablais Racing T Mitsubishi Lancer 3400  2:47.86  2:48.43  2:47.86
  3 105 Trombert Eric Trombert Eric Mazda 323 1.8 3128  2:54.88  2:54.88  3:27.61  2

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
  1 116 Chariatte Sylvain Ecurie des Ordons Vw Golf 1600  2:45.77  2:45.77   DISQ.  1
  2 119 Rohr Werner Equipe Bernoise Toyota Corolla 160 1587  2:48.39  2:48.92  2:48.39
  3 117 Lanz Andreas Equipe Bernoise Toyota Corolla 160 1587  2:49.47  2:49.68  2:49.47
  4 120 Schöpfer Stefan Schöpfer Stefan Audi 50 1396  2:52.50  3:01.31  1  2:52.50
  5 115 Bianchini Dominique Ecurie des Ordons Vw Golf 1598  3:02.12  3:02.12  3:09.63
  6 121 Zihlmann Roland Zihlmann Roland Vw Golf 1598  3:06.69  3:09.78  3:06.69
 nc 118 Rebeaud Stéphane Ecurie du Nord Vw Golf 16 S 1600  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
  1 128 Marty Roman W.M. Racing Car Opel Kadett C 1998  2:42.46  2:44.56  2:42.46
  2 129 Ochsner Jürg RCU - Rennclub Opel Kadett  GT/E 1998  2:44.41  2:45.25  2:44.41
  3 328 Baumann Hansjörg RCU - Rennclub Opel Kadett - C - 1998  2:45.16  2:45.33  2:45.16
  4 127 Krieg Danny Equipe Bernoise Opel Kadett C 1998  2:47.00  2:47.00   DNS   
  5 125 Banz Urs Banz Urs Opel Ascona B 1998  2:47.38  2:49.26  2:47.38
  6 126 Grünig Hans-Rudolf Racing Team Zäziw Opel Kadett - C - 1897  2:50.47  2:51.20  2:50.47

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
  1 134 Zwahlen Christoph Equipe Bernoise Opel Kadett C 2499  2:39.72  2:39.72  2:48.95  1
  2 131 Betschen Martin Betschen Martin Opel Kadett - C - 2398  2:47.56  2:59.19  1  2:47.56
  3 132 Deletroz Alain Atelier de la Tzo Bmw M3 2493  2:47.73  2:49.10  2:47.73
  4 130 Banz Armin Banz Armin Opel Kadett C 2499  2:50.37  2:51.16  2:50.37

Categ / Kateg : IS    + 2500
  1 136 Pfefferle Alain Swiss Historic Ra Porsche 935 Turbo 8483  2:40.80  2:51.74  1  2:40.80



    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
  1 142 Wütrich Hans Wütrich Hans Mini 1.3 1275  2:50.07  2:50.07   DISQ. 
  2 141 Rohr Christoph MB Motorsport Tea Audi 50 1393  2:51.50  2:51.50  2:51.75
  3 140 Hausammann Marc-Hen Racing Fan's Citroen Dyane 6 602  3:41.45  3:51.86  1  3:41.45

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
  1 159 Willener Werner Racing Team Zäziw Vw Golf GTI Typ 1588  2:45.44  2:48.16  2:45.44
  2 146 Aliberti Sebastiano Aliberti Sebastia Vw Golf GTi 1588  2:50.29  2:50.29  2:50.33
  3 147 Decorvet Stephane Ecurie Performanc Vw Golf 1598  2:53.81  3:31.12  2:53.81
  4 150 Dupuis Igor Ecurie Rolloise Citroen Saxo 1.6 V 1587  2:54.33  2:54.33  2:55.87
  5 145 Schär André Equipe Bernoise Honda Civic 1.6 VT 1595  2:55.84  2:57.86  2:55.84
  6 158 Schmid Rolf Schmid Rolf Suzuki Swift Sport 1586  2:57.26  2:58.71  2:57.26
  7 148 Dreyer Stefan Equipe Bernoise Honda Civic 1.6 V- 1594  2:58.48  2:58.48  3:01.11
  8 156 Ramel Patrick Chablais Racing T Toyota Corolla 1.6 1587  2:59.33  2:59.33  3:01.10
  9 151 Esteves Michael Esteves Michael Vw Jetta 1.6 1599  3:01.99  3:01.99   DNS   
 10 149 Droz Daniel Chablais Racing T Vw Golf GTI 1588  3:02.26  3:02.26  3:03.04
 11 157 Roh Jean-Michel Atelier de la Tzo Citroen Saxo 1.6 V 1587  3:02.61  3:03.39  3:02.61
 nc 153 Monnard Michel Monnard Michel Peugeot 106 1.6 1587  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 170 Erb Fritz RCU - Rennclub Opel Kadett  GT/E 1998  2:37.95  2:37.95  2:38.32
  2 162 Bigler Eric Ecurie du Jorat Renault Clio 2.0 1 1998  2:49.20  2:49.20  2:58.89  1
  3 163 Buhler Philippe Buhler Philippe Opel Kadett  GT/E 1998  2:49.30  2:49.76  2:49.30
  4 161 Beguin Philippe Beguin Philippe Peugeot 205 GTi 1905  2:50.99  2:50.99  2:55.63
  5 173 Monnay Julien Ecurie La Meute Renault Clio Sport 1998  2:52.14  2:52.14  2:52.22
  6 171 Grispino Claudio Grispino Claudio Renault Clio Willi 1998  2:53.59  2:53.59  2:54.79
  7 174 Mühlebach Ralph Mühlebach Ralph Ford Escort RS 20 1993  2:53.87  2:53.87  3:03.69  1
  8 164 Candaux Corinne TEAM TRAJECTOIRE Renault Clio Sport 1998  2:54.43  2:54.43  3:01.75  1
  9 160 Tissieres Pierre Tissieres Pierre Opel Kadett - C - 1978  2:54.59  2:55.59  2:54.59
 10 172 Grünig Stefan MB Motorsport Tea Vw Golf 1984  2:57.87  2:57.87  2:58.75
 11 165 Charles Florent Charles Florent Vw Golf 16 S 1984  3:00.56  3:01.94  3:00.56
 12 176 Schorderet Yann Ecurie Sporting R Vw Golf 1896  3:01.45  3:01.70  3:01.45
 13 182 Sippel Fabien Ecurie Rolloise Honda Integra Type 1797  3:02.04  3:02.04  3:03.06
 14 177 Schäfli Markus Equipe Bernoise Opel Kadett E GSI 1997  3:02.42   DISQ.  3:02.42  1
 15 168 Deladoey Jean-Danie Ecurie Performanc Opel Ascona B 2.0 1984  3:05.94  3:06.90  3:05.94
 16 179 Thuner Florian Ecurie Performanc Opel Kadett C GT/ 1978  3:07.87  3:07.99  3:07.87
 17 180 Tinguely Pierre Ecurie Performanc Opel Kadett - C - 1897  3:08.64  3:10.75  3:08.64
 nc 166 Chatelet Mickael Chablais Racing T Vw Golf GTI 1935  -:--.--   DISQ.  1   DISQ. 
 nc 167 Darani Christian Squadra Corse Qua Vw Golf GTI 1781  -:--.--   DISQ.  1   DISQ. 
 nc 169 Emery Pierre-Alain Emery Pierre-Alai Vw Golf GTI 16V 1840  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 175 Roberto Luigi Racing Fan's Peugeot 205 GTI 19 1905  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 3000
  1 193 Neff Frédéric Atelier de la Tzo Bmw 325i 2996  2:46.23  2:47.97  2:46.23
  2 188 Chesaux Johnny Atelier de la Tzo Bmw 2000 / 2002 2500  2:50.60  2:50.60  2:59.68  1
  3 189 Martinis Christophe Martinis Christop Opel Ascona B 2434  2:53.95  2:54.76  2:53.95
  4 186 Beyeler Etienne Beyeler Etienne Opel Ascona 400 2410  2:55.02  3:05.20  1  2:55.02
  5 190 Monnard Laurent Ecurie des Lions Bmw 325 i 2494  2:55.37  2:55.51  2:55.37
  6 135 Lo Vacco Fabrizio Lo Vacco Fabrizio Lancia Delta S4 (1 2990  2:58.06  2:58.06   DISQ. 
  7 191 Waridel Yohan Atelier de la Tzo Bmw 325 i 2300  3:00.31  3:00.31   DISQ.  1
  8 187 Capre Nicolas Ecurie des Lions Bmw 320i 2492  3:03.54  4:04.91  2  3:03.54
  9 194 Siegrist Peter Equipe Bernoise Vw New Beetle 2800  3:07.06  3:07.06  3:16.35  1
 nc 185 Bellon Lionel Chablais Racing T Bmw 325 i 2494  -:--.--   DISQ.  1   DISQ. 
 nc 192 Zurbrügg Benjamin Zurbrügg Benjamin Vw Polo 2210  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    3001 -> 3500
  1 200 Geninasca Sacha Racing Club Juras Lancia Delta S4 (1 3400  2:37.26  2:37.26  3:16.65  1
  2 202 Lovis Michel Lovis Michel Subaru Impreza 2.0 3389  2:50.47  2:50.48  2:50.47
  3 197 Agassis Jean-Michel TEAM TRAJECTOIRE Bmw 325 i 3201  2:52.52  2:52.56  2:52.52
  4 203 Vuillaume Stan Ecurie des Ordons Subaru Impreza 2.0 3389  2:56.18  2:57.95  2:56.18
  5 198 Farinoli Emilio Squadra Corse Qua Lancia Delta HF In 3391  3:01.19  3:03.44  3:01.19
 nc 195 Guex Christian Atelier de la Tzo Subaru Impreza 2.0 3389  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    + 3500
  1 207 Calderari Marco Ecurie Biennoise Porsche 911 3598  2:45.80  2:45.80  2:51.83
  2 209 Morros Sandro Ecurie Biennoise Porsche 911 GT3 3600  2:47.55  2:47.59  2:47.55
  3 205 Guyot Jean Philippe Ecurie 4 Anneaux Porsche 911 Carrer 3600  2:55.58  2:56.33  2:55.58
  4 210 Tobler Michael ACFL Sport Team L Dodge Dart 5900  3:09.40  3:09.40  1  3:23.03  2
  5 206 Barraud Nicolas Ecurie du Nord Bmw 318i 3534  3:12.41  3:12.41  3:13.23



    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : C3    1601 -> 2000
  1 1  Riva Tiziano Squadra Corse Qua Rebo BMW 2000  2:27.56  2:29.45  2:27.56

Categ / Kateg : CN    + 2500
  1 3  Rosaire Cédric Atelier de la Tzo Lucchini SP 90 3000  2:54.19  2:54.19  1   DISQ. 
 nc 2  Pillonel Yann Atelier de la Tzo Lucchini P3-95M 3000  -:--.--   DISQ.   DISQ. 

Categ / Kateg : E2    0 -> 1400
  1 4  Metzger Joël Racing Club Juras Arcobaleno Arg 998  2:34.18  2:34.18  2:35.47
  2 6  Aebischer Etienne Ecurie Performanc Formule BMW 1100  2:36.52  2:36.52  2:37.69
  3 9  Lovey François Atelier de la Tzo Furia Exess 1127  2:44.39  2:44.62  2:44.39
  4 10 Martin Steve Ecurie des Lions Formule BMW 1100  2:46.11  2:46.11  2:46.34
  5 5  Gallay Steve Atelier de la Tzo Formule BMW 1073  2:48.17  2:48.17   DISQ.  1
  6 8  Kowalski Nicolas Ecurie Sporting R Prm Fun Boost 998  2:53.56  2:53.56   DNS   
 nc 7  Grand Joël Ecurie 13 Etoiles Furia Exess 1000  -:--.--   DISQ.   DISQ. 

Categ / Kateg : E2    1601 -> 2000
  1 16 Balmer Christian Bödeli Racing Clu Tatuus Renault 2000  2:28.15  2:28.15  2:39.81  1
  2 23 Salomon Jean-Marc Ecurie des Ordons Tatuus Renault 2000  2:30.59  2:30.59  2:39.43  1
  3 15 Chariatte Jean-Fran Ecurie des Ordons Tatuus Renault 2000  2:31.83  2:33.14  2:31.83
  4 19 Ducommun Julien Ecurie du Léman Ralt RT 31 Alfa 2000  2:32.85  2:32.85  2:42.32  1
  5 22 Planchamp Didier Chablais Racing T Tatuus Renault 2000  2:36.78  2:38.26  2:36.78
  6 21 Müller Oliver RCU - Rennclub Tatuus Ford 1800  2:44.45  2:46.11  2:44.45
  7 18 Berguerand Louis Chablais Racing T Tatuus Renault 2000  2:46.40  2:47.84  2:46.40
  8 20 Legeret Pascal Lugano Racing Tea Tatuus Renault 2000  2:48.43  2:48.43   DISQ.  1

Categ / Kateg : E2    2001 -> 3000
  1 26 Dufaux Jean-Jacques Ecurie 13 Etoiles Reynard SF85 3000  2:24.77  2:27.33  2:24.77
  2 25 Beutler Alain Ecurie 13 Etoiles Martini MK 69 3000  2:33.63  2:33.63  2:41.59  1

    Bière 2009 Dimanche
    RESULTATS  Scrach Dames
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 164 Candaux Corinne Orny Renault Clio Sport E1   1998  2:54.43  2:54.43  3:01.75  1
  2 96 Le Coultre Stéphanie Gimel Citroen Saxo 1.6 V A + I 1587  3:05.90  3:12.23  1  3:05.90
  3 85 Favez Jacqueline Villy-le-Bou Peugeot 106 Rallye A + I 1293  3:08.03  3:08.03  3:09.69
  4 59 Mauris Sonia Plan-les-Oua Peugeot 106 1.6 N + I 1587  3:12.41  3:14.37  3:12.41
  5 56 Bryois Karin Bussigny Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587  3:19.50  3:19.50  3:20.39
  6 60 Salamon Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye N + I 1292  3:20.29  3:22.50  3:20.29
  7 86 Berthoud Maud Mézery Peugeot 106 Rallye A + I 1293  3:25.43  3:25.43  3:33.41  1



    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Index (A)    1601 -> 200
  1 303 Gühmann Sandra Gühmann Sandra Lotus Elise 1796  3:11.54  3:11.54  3:11.98
  2 301 Delcroix Patrice Delcroix Patrice Lotus Elise 111 S 1796  3:13.84  3:13.84  3:14.16
  3 300 Bretscher Fred Bretscher Fred Lotus Elise 111R 1796  3:37.97  3:40.59  3:37.97

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Sport (B)    1601 -> 200
  1 307 Sieber Andreas RCU - Rennclub Lotus Elise 111S 1796  2:54.90  2:57.51  2:54.90
  2 306 Lemmenmeier Kurt Lemmenmeier Kurt Lotus Elise 111 S 1796  3:01.69  3:01.69  3:02.08
  3 308 Wegmüller Hansjürg Wegmüller Hansjür Lotus Elise 1796  3:03.27   DISQ.  3:03.27
  4 305 Kummer Markus Kummer Markus Lotus Elise 1796  3:03.52  3:07.05  3:03.52

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Race (C)    1601 -> 2000
  1 309 Andermatt Kurt Andermatt Kurt Lotus Elise 111R 1796  2:55.84  2:57.93  2:55.84
  2 310 Denzer Gilbert Ecurie Basilisk Lotus Elise 111R 1796  2:55.85  2:57.92  2:55.85

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Power (D)    1601 -> 200
  1 317 Huber Urs RCU - Rennclub Lotus Exige 1796  2:53.52  3:04.96  1  2:53.52
  2 316 Claude Jean-Bernard Ecurie des Ordons Lotus Elise 111 S 1796  2:55.88  2:56.31  2:55.88
  3 318 Suhr Reiner Ecurie Basilisk Lotus Exige 1796  2:59.20  2:59.20  3:09.20  1
  4 315 Loretz Beat Loretz Beat Lotus Exige 1796  3:06.13  3:07.97  3:06.13

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Power (D)    + 2500
  1 322 Sieber Reto Sieber Reto Lotus Elise 111R 3053  2:51.69  2:51.69  2:51.85
  2 320 Loepfe Patrick Loepfe Patrick Lotus Exige 3053  3:01.03  3:01.03   DNS   
  3 321 Scheidegger Rolf Scheidegger Rolf Lotus Exige 3053  3:06.48  3:07.15  3:06.48

                                                                                                                                                                                                                                                    

  Regularite Lotus

  1 301 Delcroix Patrice Thayngen Lotus Elise 111 S  1796  3:13.84  3:14.16   32 Pts
  2 303 Gühmann Sandra Wittenwil Lotus Elise  1796  3:11.54  3:11.98   44 Pts
  3 300 Bretscher Fred Zürich Lotus Elise 111R  1796  3:40.59  3:37.97  262 Pts



    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Opel Corsa OPC Challenge    2501 -> 3500
  1 331 Fehr Sandro Fehr Sandro Opel Corsa D 16T 2716  3:00.39   DISQ.  3:00.39
  2 336 Muzzarelli Marcel Muzzarelli Marcel Opel Corsa D 16T 2716  3:01.14  3:01.72  3:01.14
  3 335 Morgenegg Jakob RCU - Rennclub Opel Corsa D 16T 2716  3:01.32  3:01.85  3:01.32
  4 330 Eggenberger Fabian Eggenberger Fabia Opel Corsa D 16T 2716  3:02.00  3:02.00  3:02.33
  5 334 Kammer Daniel Equipe Bernoise Opel Corsa D 16T 2716  3:02.06  3:13.18  1  3:02.06
  6 325 Bürki Martin MB Motorsport Tea Opel Corsa D 16T 2716  3:02.08  3:02.60  3:02.08
  7 342 Piccinato Giuliano Ecurie Basilisk Opel Corsa D 16T 2716  3:02.69  3:02.69  3:02.91
  8 326 Widmer Michael Widmer Michael Opel Corsa D 16T 2716  3:03.03  3:03.03  3:03.86
  9 333 Gubitosi Fabio Gubitosi Fabio Opel Corsa D 16T 2716  3:03.95  3:04.72  3:03.95
 10 327 Aeschlimann Daniel Aeschlimann Danie Opel Corsa D 16T 2716  3:04.52  3:04.52  3:05.09
 11 337 Mächler Daniel Mächler Daniel Opel Corsa D 16T 2716  3:05.18  3:05.18  3:17.15  1
 12 339 Rüfenacht Daniel Swiss Historic Ra Opel Corsa D 16T 2716  3:05.37  3:05.91  3:05.37
 13 332 Graf Roland RCU - Rennclub Opel Corsa D 16T 2716  3:05.69  3:05.69  3:05.69
 14 329 Baumgartner Marcel Baumgartner Marce Opel Corsa D 16T 2716  3:05.84  3:07.41  3:05.84
 15 338 Posch Fredy Ecurie Basilisk Opel Corsa D 16T 2716  3:07.35  3:08.22  3:07.35
 16 340 Tremp Rolf GM Racing Team Opel Corsa D 16T 2716  3:08.06  3:08.06  3:09.38
 17 324 Artho Jürg Artho Jürg Opel Corsa D 16T 2716  3:08.48  3:08.57  3:08.48
 18 341 Zuercher Roberto Ecurie Basilisk Opel Corsa D 16T 2716  3:08.82  3:08.82  3:09.27

Categ / Kateg : Opel Corsa Team Cup    2501 -> 3500
  1 350 Tschaggelar Stephan Equipe Bernoise Opel Corsa D 16T 2716  3:05.31  3:05.31  3:06.00
  2 348 Meyer Stefan Swiss Historic Ra Opel Corsa D 16T 2716  3:05.61  3:07.48  3:05.61
  3 353 Tscholl Urs Tscholl Urs Opel Corsa D 16T 2716  3:09.43  3:12.61  3:09.43
  4 349 Wyss Peter Swiss Historic Ra Opel Corsa D 16T 2716  3:09.59  3:09.59  3:10.35
  5 346 Rüttimann Urs Rüttimann Urs Opel Corsa D 16T 2716  3:11.46  3:12.86  3:11.46
  6 351 Wüthrich Rolf Wüthrich Rolf Opel Corsa D 16T 2716  3:15.06  3:15.06  3:20.25  1
  7 345 Kees Lisa Kees Lisa Opel Corsa D 16T 2716  3:23.01  3:23.01  3:32.02  1
  8 347 Johner Marcus Swiss Historic Ra Opel Corsa D 16T 2716  3:25.21  3:25.21  3:25.90
 nc 354 Dietrich Reto Dietrich Reto Opel Corsa D 16T 2716  -:--.--   DISQ.   DISQ. 
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    Bière 2009 Dimanche
    Course / Rennen     Slalom NATional Bière 2009
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Mini Challenge Swiss    0 -> 1600
  1 365 Potterat Daniel Potterat Daniel Mini Cooper 1.3 1275  3:23.17  3:23.17  3:26.32
  2 363 Mettraux David Mettraux David Mini Cooper 1.3 1275  3:30.00  3:30.00  3:30.07
  3 360 Carron Baptiste Carron Baptiste Austin Mini 1098  3:30.63  3:32.87  3:30.63
  4 364 Murri Sebastien Murri Sebastien Austin 1100 1098  3:34.55  3:34.57  3:34.55
  5 362 Bula Laure Racing Fan's Mini One 1593  3:38.57  3:41.90  3:38.57
  6 355 Colatruglio Michel Colatruglio Miche Innocenti Mini Coo 1275  3:39.25  3:39.25   DISQ. 
 nc 361 Plaza David Plaza David Mini Cooper 1.3 1275  -:--.--   DISQ.   AB.   

Categ / Kateg : Ford FRST    0 -> 4500
  1 371 Schumann Klaus Schumann Klaus Ford Focus RS 3379  3:09.37  3:12.34  3:09.37
  2 372 Geiser Jérome Geiser Jérome Ford Focus RS 3400  3:10.76  3:10.76  3:11.92
  3 373 Wyttenbach Mathieu Wyttenbach Mathie Ford Focus RS 3400  3:17.79  3:17.79  3:27.41  1
  4 375 Conus Johann Conus Johann Ford Escort RS 20 1998  3:33.98  3:36.64  3:33.98

Categ / Kateg : Club Evo    0 -> 3500
  1 380 Crepin Arnaud Ecurie du Léman Mitsubishi Lancer 3394  2:54.70  2:54.70  2:55.86
  2 381 Fellay Patrick Fellay Patrick Mitsubishi Lancer 3394  2:56.88   DISQ.  2:56.88

MINI - EVO



    Bière 2009 Dimanche

    RESULTATS  Scrach NATional
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 26 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard SF85 E2   3000  2:24.77  2:27.33  2:24.77
  2 1  Riva Tiziano Viganello Rebo BMW C3   2000  2:27.56  2:29.45  2:27.56
  3 16 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2   2000  2:28.15  2:28.15  2:39.81  1
  4 23 Salomon Jean-Marc Courtedoux Tatuus Renault E2   2000  2:30.59  2:30.59  2:39.43  1
  5 15 Chariatte Jean-Franç Porrentruy Tatuus Renault E2   2000  2:31.83  2:33.14  2:31.83
  6 19 Ducommun Julien Veyrier Ralt RT 31 Alfa E2   2000  2:32.85  2:32.85  2:42.32  1
  7 25 Beutler Alain Montpreveyre Martini MK 69 E2   3000  2:33.63  2:33.63  2:41.59  1
  8 4  Metzger Joël Yverdon-les- Arcobaleno Arg E2   998  2:34.18  2:34.18  2:35.47
  9 6  Aebischer Etienne Berolle Formule BMW E2   1100  2:36.52  2:36.52  2:37.69
 10 22 Planchamp Didier Vionnaz Tatuus Renault E2   2000  2:36.78  2:38.26  2:36.78
 11 200 Geninasca Sacha Bellinzona Lancia Delta S4 (1 E1   3400  2:37.26  2:37.26  3:16.65  1
 12 170 Erb Fritz Hallau Opel Kadett  GT/E E1   1998  2:37.95  2:37.95  2:38.32
 13 134 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C IS   2499  2:39.72  2:39.72  2:48.95  1
 14 136 Pfefferle Alain Sion Porsche 935 Turbo IS   8483  2:40.80  2:51.74  1  2:40.80
 15 128 Marty Roman Unteriberg Opel Kadett C IS   1998  2:42.46  2:44.56  2:42.46
 16 9  Lovey François Martigny Furia Exess E2   1127  2:44.39  2:44.62  2:44.39
 17 129 Ochsner Jürg Oberhallau Opel Kadett  GT/E IS   1998  2:44.41  2:45.25  2:44.41
 18 21 Müller Oliver Beringen Tatuus Ford E2   1800  2:44.45  2:46.11  2:44.45
 19 110 Buehrer Nicolas Bienne Porsche 911 GT3 GT   3600  2:44.64  2:44.64  2:45.83
 20 328 Baumann Hansjörg Oberhallau Opel Kadett - C - IS   1998  2:45.16  2:45.33  2:45.16
 21 159 Willener Werner Schwanden Vw Golf GTI Typ E1   1588  2:45.44  2:48.16  2:45.44
 22 116 Chariatte Sylvain Mormont Vw Golf IS   1600  2:45.77  2:45.77   DISQ.  1
 23 107 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Lancer A + I 3394  2:45.78  2:47.79  2:45.78
 24 207 Calderari Marco Bremgarten Porsche 911 E1   3598  2:45.80  2:45.80  2:51.83
 25 10 Martin Steve Chapelle Formule BMW E2   1100  2:46.11  2:46.11  2:46.34
 26 193 Neff Frédéric Moutier Bmw 325i E1   2996  2:46.23  2:47.97  2:46.23
 27 18 Berguerand Louis Charrat Tatuus Renault E2   2000  2:46.40  2:47.84  2:46.40
 28 127 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C IS   1998  2:47.00  2:47.00   DNS   
 29 125 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B IS   1998  2:47.38  2:49.26  2:47.38
 30 209 Morros Sandro Mörigen Porsche 911 GT3 E1   3600  2:47.55  2:47.59  2:47.55
 31 131 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett - C - IS   2398  2:47.56  2:59.19  1  2:47.56
 32 132 Deletroz Alain Anzère Bmw M3 IS   2493  2:47.73  2:49.10  2:47.73
 33 106 May Alain-Stéphane Prarreyer Mitsubishi Lancer A + I 3400  2:47.86  2:48.43  2:47.86
 34 5  Gallay Steve Grimisuat Formule BMW E2   1073  2:48.17  2:48.17   DISQ.  1
 35 119 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla 160 IS   1587  2:48.39  2:48.92  2:48.39
 36 20 Legeret Pascal Villeneuve Tatuus Renault E2   2000  2:48.43  2:48.43   DISQ.  1
 37 162 Bigler Eric Monthey Renault Clio 2.0 1 E1   1998  2:49.20  2:49.20  2:58.89  1
 38 163 Buhler Philippe Valeyres Opel Kadett  GT/E E1   1998  2:49.30  2:49.76  2:49.30
 39 117 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla 160 IS   1587  2:49.47  2:49.68  2:49.47
 40 142 Wütrich Hans Fahrni Mini 1.3 E1   1275  2:50.07  2:50.07   DISQ. 
 41 146 Aliberti Sebastiano Yvonand Vw Golf GTi E1   1588  2:50.29  2:50.29  2:50.33
 42 130 Banz Armin Malters Opel Kadett C IS   2499  2:50.37  2:51.16  2:50.37
 43 202 Lovis Michel Orbe Subaru Impreza 2.0 E1   3389  2:50.47  2:50.48  2:50.47
 44 126 Grünig Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett - C - IS   1897  2:50.47  2:51.20  2:50.47
 45 188 Chesaux Johnny Lavey-Villag Bmw 2000 / 2002 E1   2500  2:50.60  2:50.60  2:59.68  1
 46 161 Beguin Philippe Prilly Peugeot 205 GTi E1   1905  2:50.99  2:50.99  2:55.63
 47 141 Rohr Christoph Oberhofen Audi 50 E1   1393  2:51.50  2:51.50  2:51.75
 48 51 Büetiger Paul Lohn Porsche 911 GT3 SS Co 3600  2:51.79  2:53.72  2:51.79
 49 173 Monnay Julien Aïre-le-Lign Renault Clio Sport E1   1998  2:52.14  2:52.14  2:52.22
 50 120 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 IS   1396  2:52.50  3:01.31  1  2:52.50
 51 197 Agassis Jean-Michel Orny Bmw 325 i E1   3201  2:52.52  2:52.56  2:52.52
 52 8  Kowalski Nicolas Romont Prm Fun Boost E2   998  2:53.56  2:53.56   DNS   
 53 171 Grispino Claudio Steinen Renault Clio Willi E1   1998  2:53.59  2:53.59  2:54.79
 54 74 Barraud Thierry Rochefort Renault Clio 2.0 1 N + I 1998  2:53.67  2:55.00  2:53.67
 55 147 Decorvet Stephane Montricher Vw Golf E1   1598  2:53.81  3:31.12  2:53.81
 56 174 Mühlebach Ralph Wigoltingen Ford Escort RS 20 E1   1993  2:53.87  2:53.87  3:03.69  1
 57 189 Martinis Christophe Sergey Opel Ascona B E1   2434  2:53.95  2:54.76  2:53.95
 58 100 Engel Peter Uebeschi Vw Golf A + I 1984  2:54.03  2:54.03  2:54.77
 59 3  Rosaire Cédric Evionnaz Lucchini SP 90 CN   3000  2:54.19  2:54.19  1   DISQ. 
 60 150 Dupuis Igor Biere Citroen Saxo 1.6 V E1   1587  2:54.33  2:54.33  2:55.87
 61 164 Candaux Corinne Orny Renault Clio Sport E1   1998  2:54.43  2:54.43  3:01.75  1
 62 160 Tissieres Pierre Orsières Opel Kadett - C - E1   1978  2:54.59  2:55.59  2:54.59
 63 46 Mächler Albin Wangen Bmw 135i Coupé SS Co 5064  2:54.67  2:54.67  3:13.42  2
 64 105 Trombert Eric Val d'Illiez Mazda 323 1.8 A + I 3128  2:54.88  2:54.88  3:27.61  2
 65 186 Beyeler Etienne La Chaux Opel Ascona 400 E1   2410  2:55.02  3:05.20  1  2:55.02
 66 83 Muller Patrick Orbe Subaru Impreza STi N + I 3389  2:55.25  2:55.25  3:17.38  1
 67 190 Monnard Laurent Bossonnens Bmw 325 i E1   2494  2:55.37  2:55.51  2:55.37
 68 90 Blanc Yves Villy-le-Bou Citroen Saxo 1.6 V A + I 1587  2:55.38  2:55.38  3:05.93  1
 69 81 Cretegny J-Romain Romanel Ford Sierra RS Co N + I 3389  2:55.53  2:55.53  2:55.88
 70 205 Guyot Jean Philippe Genève Porsche 911 Carrer E1   3600  2:55.58  2:56.33  2:55.58
 71 145 Schär André Aarwangen Honda Civic 1.6 VT E1   1595  2:55.84  2:57.86  2:55.84
 72 82 Droxler Sylvain La Chaux-de- Bmw M3 N + I 2989  2:55.90  2:57.92  2:55.90
 73 203 Vuillaume Stan Fahy Subaru Impreza 2.0 E1   3389  2:56.18  2:57.95  2:56.18
 74 52 Salzmann Franz Lyss Ferrari 430 Scuder SS Co 4308  2:56.91  2:56.91   DISQ. 



 75 101 Petignat Lionel Undervelier Peugeot 309 GTI A + I 1927  2:57.18  2:57.47  2:57.18
 76 158 Schmid Rolf Waltenschwil Suzuki Swift Sport E1   1586  2:57.26  2:58.71  2:57.26
 77 95 Blondel Francis Vessy Citroen C2 1.6 16V A + I 1587  2:57.27  2:57.27  2:59.48
 78 172 Grünig Stefan Höen Vw Golf E1   1984  2:57.87  2:57.87  2:58.75
 79 64 Magnin Jonas Givisiez Citroen Saxo 1.6 V N + I 1587  2:58.00  2:59.78  2:58.00
 80 135 Lo Vacco Fabrizio Saint Blaise Lancia Delta S4 (1 E1   2990  2:58.06  2:58.06   DISQ. 
 81 92 Blotti Sergio Pianezzo Peugeot 106 1.6 16 A + I 1587  2:58.41  2:58.99  2:58.41
 82 148 Dreyer Stefan Allmendingen Honda Civic 1.6 V- E1   1594  2:58.48  2:58.48  3:01.11
 83 97 Lehmann Alain Gimel Peugeot 106 1.6 A + I 1587  2:58.71  3:01.43  2:58.71
 84 30 Giamboni Edy Jr. Malvaglia Renault Clio 2.0 1 SS   1998  2:59.11  2:59.16  2:59.11
 85 76 Pasche Nicolas Forel Renault Clio Sport N + I 1998  2:59.17  2:59.17  2:59.85
 86 156 Ramel Patrick St-Maurice Toyota Corolla 1.6 E1   1587  2:59.33  2:59.33  3:01.10
 87 35 Sattler Sven Mettmenstett Honda Integra Type SS   1797  2:59.82  3:00.59  2:59.82
 88 61 Finger Andreas Hettiswil Peugeot 106 1.6 N + I 1587  2:59.94  2:59.94  3:09.91  1
 89 57 Langenegger Max Zäziwil Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587  2:59.95  2:59.95  3:10.52  1
 90 191 Waridel Yohan Martigny Bmw 325 i E1   2300  3:00.31  3:00.31   DISQ.  1
 91 165 Charles Florent St-Prex Vw Golf 16 S E1   1984  3:00.56  3:01.94  3:00.56
 92 75 Lovey Michel Praz-de-Fort Honda Civic Type R N + I 1998  3:00.84  3:02.09  3:00.84
 93 32 Buhler Sebastien Bassecourt Renault Clio 2.0 1 SS   1998  3:01.10  3:04.04  3:01.10
 94 198 Farinoli Emilio Neuchâtel Lancia Delta HF In E1   3391  3:01.19  3:03.44  3:01.19
 95 176 Schorderet Yann Courtepin Vw Golf E1   1896  3:01.45  3:01.70  3:01.45
 96 88 Moser Stephan Belp Toyota Yaris 1.3 A + I 1299  3:01.89  3:05.42  3:01.89
 97 80 Bovier Stive Martigny Bmw 325i N + I 2493  3:01.99  3:02.98  3:01.99
 98 151 Esteves Michael Dorénaz Vw Jetta 1.6 E1   1599  3:01.99  3:01.99   DNS   
 99 40 Eisenbart Peter Jonschwil Ford Escort RS Co SS   3388  3:02.04  3:02.04  3:12.02  1
100 182 Sippel Fabien Givrins Honda Integra Type E1   1797  3:02.04  3:02.04  3:03.06
101 115 Bianchini Dominique Delémont Vw Golf IS   1598  3:02.12  3:02.12  3:09.63
102 58 Mani Patrick Oberhofen Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587  3:02.19  3:02.19  3:03.74
103 149 Droz Daniel Aigle Vw Golf GTI E1   1588  3:02.26  3:02.26  3:03.04
104 177 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E GSI E1   1997  3:02.42   DISQ.  3:02.42  1
105 45 Macherel Martial Bex Subaru Impreza WRXSS Co 4176  3:02.46  3:05.10  3:02.46
106 157 Roh Jean-Michel St-Léonard Citroen Saxo 1.6 V E1   1587  3:02.61  3:03.39  3:02.61
107 41 Postizzi Didier La Chaux Renault Mégane SS   3396  3:03.05  3:14.28  1  3:03.05
108 55 Arrigoni Zeno Grand Saconn Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587  3:03.24  3:12.97  3:03.24
109 93 Nicolier Bertrand Bassins Honda Civic 1.6 VT A + I 1595  3:03.46  3:04.65  3:03.46
110 187 Capre Nicolas Attalens Bmw 320i E1   2492  3:03.54  4:04.91  2  3:03.54
111 63 Laurent Alain Savigny Citroen Saxo 1.6 V N + I 1587  3:03.60  3:03.60  3:12.17  1
112 73 Rudaz Danathan Miège Renault Clio Willi N + I 1998  3:04.63  3:05.70  3:04.63
113 70 Burnand Claude-Olivi Yvonnand Renault Clio Willi N + I 1998  3:04.85  3:07.00  3:04.85
114 103 Jaggi Adrian Weissenburg Ford Puma A + I 1679  3:05.34  3:05.34  3:12.54  1
115 34 Kuhn Oskar Zürich Renault Clio Sport SS   1998  3:05.42  3:05.73  3:05.42
116 96 Le Coultre Stéphanie Gimel Citroen Saxo 1.6 V A + I 1587  3:05.90  3:12.23  1  3:05.90
117 168 Deladoey Jean-Daniel Collombey Opel Ascona B 2.0 E1   1984  3:05.94  3:06.90  3:05.94
118 77 Ramel Olivier Gland Renault Clio Sport N + I 1998  3:06.03  3:06.03  3:11.82  1
119 33 Janz Jean-Luc Neerach Renault Clio Sport SS   1998  3:06.06  3:06.06  3:06.30
120 36 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio Sport SS   1998  3:06.09  3:06.09  3:07.23
121 121 Zihlmann Roland Wolhusen Vw Golf IS   1598  3:06.69  3:09.78  3:06.69
122 194 Siegrist Peter Langenthal Vw New Beetle E1   2800  3:07.06  3:07.06  3:16.35  1
123 91 Pralong Garry Vernayaz Peugeot 106 1.6 16 A + I 1587  3:07.54  3:07.54  3:16.40  1
124 179 Thuner Florian Corcelles Opel Kadett C GT/ E1   1978  3:07.87  3:07.99  3:07.87
125 85 Favez Jacqueline Villy-le-Bou Peugeot 106 Rallye A + I 1293  3:08.03  3:08.03  3:09.69
126 180 Tinguely Pierre Granges-Pacc Opel Kadett - C - E1   1897  3:08.64  3:10.75  3:08.64
127 94 Rigolet Gilbert Morat Peugeot 106 1.6 16 A + I 1587  3:08.93  3:08.93  1  3:09.23  1
128 210 Tobler Michael Thal Dodge Dart E1   5900  3:09.40  3:09.40  1  3:23.03  2
129 65 Richard Fabien St-Oyens Citroen Saxo 1.6 V N + I 1587  3:09.75  3:10.73  3:09.75
130 87 Ming Michael Emmenbrücke Toyota Yaris 1.3 A + I 1299  3:12.26  3:26.31  2  3:12.26
131 206 Barraud Nicolas Lonay Bmw 318i E1   3534  3:12.41  3:12.41  3:13.23
132 59 Mauris Sonia Plan-les-Oua Peugeot 106 1.6 N + I 1587  3:12.41  3:14.37  3:12.41
133 56 Bryois Karin Bussigny Peugeot 106 1.6 16 N + I 1587  3:19.50  3:19.50  3:20.39
134 72 Glassey Jérémie Savièse Peugeot 205 GTI 19 N + I 1905  3:19.55  3:20.81  3:19.55
135 60 Salamon Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye N + I 1292  3:20.29  3:22.50  3:20.29
136 31 Aebi Marcel Jonschwil Nissan Sunny GTi SS   1997  3:20.88   DISQ.  3:20.88  1
137 215 Bruelhart Wolfgang Villars-sur- Porsche 911 Histo 1991  3:20.91  3:22.91  3:20.91
138 71 Defago Gilles Val d'illiez Peugeot 306 2.0 GT N + I 1998  3:24.60  3:24.60   DISQ. 
139 86 Berthoud Maud Mézery Peugeot 106 Rallye A + I 1293  3:25.43  3:25.43  3:33.41  1
140 216 Moinat Raymond Grancy Alfa romeo 2000 GT Histo 1962  3:28.91  3:28.91  3:37.51  1
141 140 Hausammann Marc-Henr Grandcour Citroen Dyane 6 E1   602  3:41.45  3:51.86  1  3:41.45

                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     


